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KONUT PENCERELERĠNĠN SEÇĠMĠNDE KULLANICI 
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Ocak 2020, 103 sayfa 

Bu çalıĢmada, malzemenin niteliğine göre konutlarda hangi pencere türünün tercih 

edildiği, tercih edilme nedenleri, tercih edilen pencerelerin kullanımında karĢılaĢılan 

sorunların belirlenmesi amaçlanmıĢtır. Bu amaçla Ġstanbul ili çalıĢma kapsamına 

alınmıĢtır. Ġstanbul Anadolu yakasında ikamet eden aileler ile görüĢülerek anket 

çalıĢması yapılmıĢtır. ÇalıĢma sonucunda; katılımcıların %84,7‟sinin PVC pencere, 

%11,3‟ünün ahĢap pencere, %3,3‟ünün alüminyum pencere kullandıkları belirlenmiĢtir. 

Katılımcıların kullandıkları pencere tipini tercih etmelerinde “yağmur, sıcak, soğuk vb, 

etkilere karĢı dayanıklı olması” ve “uzun ömürlü olması gibi faktörlerin etkili olduğu 

belirlenmiĢtir. Katılımcılar kullandıkları pencerelerde “pencere kenarlarında bulunan 

lastiklerde deformasyon” sorunu ile en fazla karĢılaĢtıklarını belirtmiĢlerdir. 

 

Anahtar sözcükler: KarĢılaĢılan sorunlar, Konut pencereleri, Kullanıcı tercihleri,  

Pencere tipi.  
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ABSTRACT 

USER PREFERENCES AND PROBLEMS ENCOUNTERED IN THE 
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Master of Science Thesis  
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January 2020, 103 pages 

This study to aims determine which type of window is preferred in residential buildings 

according to the nature of the material, the reasons of preference and the problems 

encountered in the use of preferred windows. For this purpose, Istanbul was included in 

the study. A questionnaire was conducted by interviewing families residing on the 

Anatolian side of Istanbul.  The results revealed that 84.7% of the participants were 

using PVC windows, 11.3% were using wooden windows and 3.3% were using 

aluminum windows.  It was determined that factors such as “resistant to rain, heat, cold, 

etc.” and long life were effective in choosing the type of window used by the 

participants.  The participants stated that the most frequently encountered problem was 

the deformation of the tires on the sides of the windows they used. 

 

Keywords: Encountered problems, Housing windows, User preferences, Window type.
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1. GĠRĠġ 

Mimari kavramların ve inĢaat tekniklerinin geliĢmesi; ekonomik, sosyal-kültürel 

değerlerin değiĢmesi ve ekolojik yaklaĢımlar nedeniyle pencereler ve pencerelerden 

olan beklentiler farklılaĢmaktadır. GeliĢen teknoloji ve ekonominin yanında tüketicilerin 

de bilinçlenmesi insanların yaĢam standartlarının yükselmesine neden olmaktadır. Bu 

durum, ortak yaĢam alanlarının Ģekillenmesinde tüketicilere donatı elemanları arasından 

daha kaliteli ve farklı tercihleri seçme olanağı tanımaktadır. 

Doğramalar; yapılardaki hava, ıĢık, görsel iliĢki ve mekanlar arasındaki bağlantıyı 

sağlama iĢlevleri ile yalıtım, güvenlik ve denetimi birlikte yerine getirmek durumunda 

olan yapı elemanlarıdır (Orta Avrupa Ġhracatçı Birlikleri, 2003). Konut, hastane, büro, 

okul, alıĢ veriĢ merkezi gibi mimari açıdan farklı olan yapıların fonksiyonlarına göre 

değiĢik duvar yapısı ve aydınlatma ihtiyacı bulunmaktadır (Orta Avrupa Ġhracatçı 

Birlikleri, 2003; Altun, 2006). DeğiĢik duvar yapısına uyumu ve yeterli aydınlatmayı 

sağlayacak doğrama malzemesi ve uygun konstrüksiyonun seçimini etkileyen (Altun, 

2006); güvenlik, denetim, yalıtım, mimari estetik ve maliyet sınırlamaları gibi birçok 

özellik bulunmaktadır (Orta Avrupa Ġhracatçı Birlikleri, 2003; Altun, 2006).  

Pencere sektörü hızla geliĢen, değer üreten ve rekabeti hızlı olan bir sektördür. Sektörde 

birçok çeĢit ve alternatiflerin fazla olması tüketici açısından iyi bir olanak sağlamaktadır 

(Sevim Korkut ve diğ., 2010). Doğrama ürünlerinin tasarımında, malzeme seçiminde ve 

üretiminde kullanım amaçlarına uygun özelliklerin dikkate alınması gerekmektedir 

(Altun, 2006). Pencerelerin üretiminde ilk olarak kullanılan malzeme doğal olarak 

ahĢaptır. Daha sonra sanayinin geliĢmesi; sırasıyla demir, alüminyum, plastik (PVC) ve 

kompozit malzemeleri pencere üretiminde kullanmaya yöneltmiĢtir (Dilik ve Kurtoğlu, 

1998).  

ÇalıĢmada, üretiminde kullanılan malzeme niteliğine göre konutlarda hangi pencere 

türünün daha fazla tercih edildiği, tercih edilme nedenleri ve tercih edilen pencerelerin 

kullanımında karĢılaĢılan sorunlar araĢtırılmıĢtır. Bu amaçla Ġstanbul ili Anadolu yakası 

çalıĢma kapsamına alınmıĢtır. Bölgede ikamet eden farklı aileler ile yüz yüze 

görüĢülerek anket çalıĢması yapılmıĢtır. 
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1.1. PENCERENĠN TANIMI 

Bir yapının en önemli elemanlarından biri olan pencereler farklı araĢtırmacılar 

tarafından farklı Ģekillerde tanımlanmıĢtır. Uluengin (1983) pencereyi; yapının 

cephesinde dolu-boĢ, saydam-sağır kontrastını oluĢturan, biyolojik ve psikolojik açıdan 

iç dıĢ iliĢkisini sağlayan etkin bir eleman olarak tanımlamıĢtır. Binan (1985) pencereyi; 

fiziksel olarak sınırlanmıĢ bir yapı mekanının hava ve ıĢık almasını, ayrıca dıĢarıyla 

görsel bağlantısını sağlamak amacıyla yapılmıĢ, duvar boĢluğu biçiminde bir yapı 

elemanı olarak tanımlamıĢtır. Altun (2006) ise pencereyi; bina bölümlerinin dıĢ çevre ile 

ıĢık ve hava iliĢkilerini sağlamak amacıyla, bina duvarlarında bırakılan boĢluklara 

yerleĢtirilen yapı elemanları olarak tanımlamıĢtır.  

1.2.  PENCERELERĠN GÖREVLERĠ 

Pencereler, binalarda en çok görevi olan yapı elemanlarından birisi olup, öncelikle, 

binanın kullanılıĢ olanaklarını ve içindekilerin sağlık ve yaĢamını etkilemektedir (Altun, 

2006). Pencerelerin enerji, kullanıcı konfor, yapım ve kullanım sürecine iliĢkin ölçütleri 

en iyi Ģekilde karĢılaması gerekmektedir (Karakurt, 2008). Bu bağlamda pencerelerden 

yerine getirmesi beklenen görevler (Binan, 1985; Bulut, 2001); 

 Ġç hacimlerin yeterli ölçüde aydınlatılmasını sağlamak, 

 Etkili bir havalandırma sağlamak, 

 Ġç hacimle dıĢ ortam arasında bağlantı kurulmasını sağlamak, 

 Hacimlerin yerleĢme düzenine katkıda bulunmak, 

 Isıl korunum sağlamak, 

 Rüzgar ve gürültüye karĢı korunum sağlamak, 

 KullanıĢlı olmak ve temizlik kolaylığı sağlamak, 

 Ekonomik ve az bakım gerektirir olmaktır. 

Pencerelerin koruma görevleri, sıcak ve soğuğa karĢı koruma (ısı yalıtımı), yağmurdan 

koruma, rüzgar ve gürültüye karĢı koruma, ıĢık ve güneĢe karĢı koruma olarak 

sınıflandırılmaktadır (Kurtoğlu ve Dilik, 2006). 

Binalarda enerji tasarrufu için bütün yapı elemanlarının belli standartlara uyarak 

üretilmesi gerekmektedir. Pencere, standartlara uyulmadan üretildiğinde en büyük enerji 

kaybına sebep olmaktadır. Türkiye‟de kullanılan toplam enerjinin %30‟u binalardaki 
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ısınma için kullanılmakta, bitiĢik nizam çok katlı bir binada %15‟i pencereden, %9‟u dıĢ 

duvardan, %3,6‟sı tavandan, %2,4‟ü tabandan kaçmaktadır. Bu değerler dikkate 

alındığında enerji tasarrufunda pencerenin ne kadar önemli bir yapı elemanı olduğu 

ortaya çıkmaktadır (Pencere ve Kapı Sektörü Derneği, 2016). 

1.3. PENCERE DOĞRAMASINDA KULLANILAN MALZEMELERE GÖRE 

DOĞRAMANIN SINIFLANDIRILMASI 

Doğrama ürünlerinin tasarımında, malzeme seçiminde ve üretiminde kullanım 

amaçlarına uygun özellikler dikkate alınmalıdır (Altun, 2006). Pencere doğramaları  

kullanılan malzeme niteliğine göre; ahĢap doğramalar, alüminyum doğramalar, PVC 

doğramalar, kompozit doğramalar ve diğer doğramalar olmak üzere 

sınıflandırılmaktadır (Sevim Korkut ve diğ., 2010).  

AhĢaba alternatif olarak görülen plastik pencere doğraması, alüminyum profil gibi 

ürünlerde sağlanan olağanüstü yeniliklere ve geliĢmelere rağmen ahĢap veya ahĢap 

esaslı malzemelerin kullanımının azalmadığı, aksine ahĢabın kullanım alanlarının 

çeĢitlenerek arttığı gözlemlenmektedir (Koç ve diğ., 2017). 

1.3.1. AhĢap Doğramalar 

Hammadde ve malzeme olarak gerek teknolojik, gerekse fiziksel ve mekanik bakımdan 

sahip olduğu üstün özellikleri nedeniyle ağaç malzeme, yüzyıllardan beri, 

vazgeçilemeyen materyal olarak pencere üretimindeki önemini korumaktadır. Ağaç 

malzemenin dayanımı ve kullanım ömrü; malzemenin bilinçli seçimine, hazırlama ve 

üretim koĢullarına bağlı olarak değiĢmektedir. Tarihi yapılarda, bakımsızlıklarına 

rağmen sağlam kalmıĢ ve hala iĢlevlerini gören ahĢap doğramalar, ahĢabın 

dayanıklılığının en güzel göstergesidir (Dilik, 1997). Pencere yapımında kullanılacak 

ağaç malzemenin seçiminde özellikle ağaç malzemenin direnç, çalıĢma, dayanıklılık, 

yüzey iĢlemlerine uygunluk ve tutkallanmaya uygunluk gibi özellikleri göz önünde 

tutulmaktadır (Kurtoğlu, 1986). 

1.3.2. Alüminyum Doğramalar 

Alüminyum; hafif, sert, uzun ömürlü, paslanmayan, kolay Ģekil alabilen bir malzemedir. 

Hava sızdırmaz, boĢluklu, ince çerçeve detaylarının üretilebilmesi için elveriĢli bir 

malzemedir. Alüminyumun en önemli dezavantajı, ısı iletim katsayısının çok yüksek 
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olmasıdır. Doğrama üretimi ve kullanımı açısından geliĢmiĢ ülkelerde temel özellik; 

fiyat olarak pahalı durumdaki alüminyumun, iĢ yeri ve ofis gibi endüstriyel ve idari 

binalarda özellikle giydirme cephe, çatı ıĢıklığı ve özel dizayn pencerelerin mimariye 

uygun olarak kullanılmasıdır (Altun, 2006). 

1.3.3. Plastik (PVC) Doğramalar 

PVC pencere, plastik profillerden üretilen, yapıların ses geçirmezliği ve aydınlığını 

sağlayan yapı malzemeleridir. PVC pencere algısı, üreticilere ve tüketicilere; 

hammaddesi plastik olan polivinil klorür profil ve cam olmak üzere iki Ģekilde 

gözükmektedir (Yöntem, 2012). 

Hafif, uzun ömürlü, kolay iĢlenmesi, seri üretim olanağı ve bakımın az olması en büyük 

avantajları olduğu için, plastik esaslı çerçeve malzemeleri kullanımını yaygın hale 

getirmiĢtir. Kullanım ömrünü tamamlamıĢ olması, geri dönüĢümünün olmaması, 

ultraviyole ıĢınlardan etkilenmesi ve ısı farkı olduğunda genleĢmenin etkin olması, fazla 

ısı altında deformasyona uğraması, plastik esaslı malzemelerin dezavantajlarıdır  

(Yurttakal, 2007).  

1.3.4. Kompozit Doğramalar 

Çerçeve sistemlerinden daha iyi performans elde etmek amacıyla, birkaç malzemenin 

bir arada kullanılmasıyla kompozit sistemler oluĢturulmuĢtur. AhĢap doğrama 

sistemlerin dıĢ yüzeyleri PVC ve alüminyumla kaplanarak bakım ihtiyacı azaltılmıĢtır. 

PVC doğrama üreticileri de, sıcak bir görünüme sahip ahĢap görünümlü doğramalar 

üretmeye baĢlamıĢtır (Yurttakal, 2007). 

1.3.5. Diğer Doğramalar 

Balanlı‟ya göre doğramalarda çelik kullanımı da mümkündür. Çelik, az oranda (%0,5-

1,5) karbonla birleĢmiĢ demirdir. Doğramada normal çelik, galvanize çelik, korten çelik 

ve paslanmaz çelik gibi farklı türler kullanılabilir (Karakurt, 2008). 

 

 



 

5 

 

2. MATERYAL VE YÖNTEM 

2.1. MATERYAL 

Bu çalıĢma ile konutlarda en fazla tercih edilen pencere tipi, tercih nedenleri ve tercih 

edilen pencerelerde karĢılaĢılan sorunların belirlenmesi amaçlanmıĢtır. Bu amaçla 

Ġstanbul ili Anadolu yakası (Tuzla, Pendik, Kartal, Maltepe, AtaĢehir ve Kadıköy 

ilçeleri) çalıĢma kapsamına alınmıĢtır. Bu kapsamda 2017 yılı adrese dayalı kayıt 

sistemine göre Ġstanbul ili Anadolu yakasının nüfusunu oluĢturan 5.029.231 kiĢi 

çalıĢmanın evrenini oluĢturmuĢtur. Evreni temsil edecek örneklem büyüklüğünün 

belirlenmesinde 1 numaralı denklemden yararlanılmıĢtır (Lemeshow ve diğ., 1990). 

       Z².N.P.Q 

n = ——————                                                                                                         (2.1) 

       N.D² + Z².P.Q 

n: Minimum örnek büyüklüğü 

Z: Güven katsayısı (%95‟lik güven için bu katsayı 1,96 alınmıĢtır) 

N: Ana kütle büyüklüğü 

P: Ölçmek istenilen özelliğin ana kütlede bulunma ihtimali (%50-%50) 

Q: Ölçmek istenilen özelliğin ana kütlede bulunmama ihtimali (%50) (1-P) 

D: Kabul edilen örnekleme hatası (%5‟lik örnekleme hatası öngörülmüĢtür) 

Formül üzerinde veriler girildiğinde %95 güven düzeyi ve %5 hata payı dikkate alınarak 

385 kiĢiye ulaĢılması gerektiği belirlenmiĢtir. ÇalıĢma kapsamında anket çalıĢması 

Ekim 2017-Nisan 2018 döneminde anketin güvenilirliğini artırmak amacıyla toplam 

450 kiĢiye (Tuzla‟da 90, Pendik‟te 95, Kartal‟da 75, Maltepe‟de 80,  AtaĢehir‟de 60, 

Kadıköy‟de 50) basit rastgele örnekleme yöntemi ile uygulanmıĢtır. Uygulanan anket 

formlarının tamamı değerlendirmeye tabii tutulmuĢtur. 
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2.2. YÖNTEM 

ÇalıĢmada veri elde etme aracı olarak anket yöntemi kullanılmıĢtır. Hazırlanan anket 

formunun oluĢturulması aĢamasında literatürde yer alan çalıĢmalar (Sevim, 1997; Altun, 

2006; Sevim Korkut ve diğ., 2010), incelenerek çalıĢma amacına uygun bir anket formu 

hazırlanmıĢtır (EK-1). ÇalıĢma kapsamında hazırlanan anket formu 6 bölüm, 29 soru ve 

50 yargıdan oluĢturulmuĢtur. Anket formunun; 

 Birinci bölümünde katılımcıların bazı demografik özelliklerine iliĢkin sorular, 

 Ġkinci bölümünde katılımcıların kullandıkları ev ve evin özelliklerine iliĢkin sorular,  

 Üçüncü bölümünde katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile ilgili 

sorular, 

 Dördüncü bölümünde katılımcıların pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörler ile ilgili sorular, 

 BeĢinci bölümünde katılımcıların kullandıkları pencere tipini tercih etmelerinde 

etkili olan faktörler ile ilgili sorular, 

 Altıncı bölümünde katılımcıların kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlar 

yer almıĢtır. 

Anket formundaki soruların kolay değerlendirilebilmesi amacıyla bu gruplandırma 

yapılmıĢtır. Bu bilgiler sorgulanırken hem Likert tarzı (1: Kesinlikle katılmıyorum, 5: 

Kesinlikle katılıyorum) sorulardan hem de açık uçlu sorulardan yararlanılmıĢtır.  

AraĢtırmada elde edilen anket verileri SPSS (2003) paket programında tanımlayıcı 

istatistikler ve güvenilirlik analizleri yapılarak değerlendirilmiĢtir. Sorular arasındaki 

iliĢkiler ki-kare analizi ile ortaya konulmuĢtur. AraĢtırma kapsamında 9 hipotez 

kurulmuĢ ve test edilmiĢtir. Kurulan bu hipotezler aĢağıdaki gibidir. 

H01: Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili 

olan faktörler arasında iliĢki yoktur. 

H11: Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili 

olan faktörler arasında iliĢki vardır. 

H02: Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih 

edilmesinde etkili olan faktörler arasında iliĢki yoktur. 

H12: Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih 

edilmesinde etkili olan faktörler arasında iliĢki vardır. 
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H03: Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan 

sorunlar arasında iliĢki yoktur. 

H13: Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan 

sorunlar arasında iliĢki vardır. 

H04: Kullanılan ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan 

faktörler arasında iliĢki yoktur. 

H14: Kullanılan ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan 

faktörler arasında iliĢki vardır. 

H05: Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde 

etkili olan faktörler arasında iliĢki yoktur. 

H15: Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde 

etkili olan faktörler arasında iliĢki vardır. 

H06: Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar 

arasında iliĢki yoktur. 

H16: Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar 

arasında iliĢki vardır. 

H07: Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan 

faktörler arasında iliĢki yoktur. 

H17: Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan 

faktörler arasında iliĢki vardır. 

H08: Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde 

etkili olan faktörler arasında iliĢki yoktur. 

H18: Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde 

etkili olan faktörler arasında iliĢki vardır. 

H09: Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar 

arasında iliĢki yoktur. 

H19: Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar 

arasında iliĢki vardır. 

ĠliĢki araĢtırılan ifadelere ait araĢtırma modeli ġekil 2.1‟de verilmiĢtir. 
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ġekil 2.1. AraĢtırma modeli. 

2.3. ARAġTIRMANIN SINIRLILIKLARI 

Bu çalıĢma, Ġstanbul ili Anadolu yakasında ikamet eden kiĢiler ve hazırlanan anket 

formundan elde edilen verilerle sınırlıdır. Anket sorularının katılımcılar tarafından 

doğru anlaĢıldığı ve soruların içtenlikle yanıtlandığı varsayılmıĢtır. 
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3. BULGULAR VE TARTIġMA 

Bu bölümde Ġstanbul ili Anadolu yakasında ikamet eden kiĢiler ile yapılan anket 

çalıĢmasından elde edilen verilerin değerlendirilmesi yapılmıĢtır. 

3. 1. GEÇERLĠLĠK VE GÜVENĠLĠRLĠK ANALĠZĠ  

Kullanılan anket formunun faktör modeline uygunluğu konusunda karar verebilmek için 

değiĢkenler arası korelasyon matrisi elde edilmiĢ ve Kaiser Meyer Olkin (KMO) 

Örnekleme Yeterliliği Ölçüsüne bakılmıĢtır. KMO‟nun Örnekleme Yeterliliği Ölçüsü 

0,899 olarak bulunmuĢtur.   (Çizelge 3.1). Elde edilen bu sonuçlar veri grubunun faktör 

analizine uygun olduğunu ve geçerlilik açısından bir sorun teĢkil etmediğini 

göstermektedir. Kalaycı (2010)‟a göre gözlenen korelasyon katsayılarının kısmi 

korelasyon katsayıları ile kıyaslanmasında kullanılan bir indeks olan KMO ölçüsü 0,5 

ve altına düĢtüğünde değiĢkenlere faktör analizi uygulanması önerilmemektedir.  

Çizelge 3.1. Anketlerin güvenilirlik ve geçerlilik sonuçları. 

ÇalıĢma Türü 

Cronbach 

Alpha 

Katsayısı 

KMO 

Değeri 

Bartlett 

Değeri 

Pencere ürününü satın alırken etkili olan faktörler 0,819 0,856 2921,553 

Kullanılan pencere tipini tercih etmede etkili olan 

faktörler 

0,901 0,908 3254,796 

Kullandığınız pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar 0,943 0,932 5377,663 

Tüm yargılar 0,916 0,899 12842,253 

AraĢtırmada kullanılan ölçeğin güvenilirlik analizi sonucunda verilerin genel 

güvenilirlik değeri (Cronbach Alpha Katsayısı) 0,916 olarak tespit edilmiĢtir. Elde 

edilen bu sonuç dikkate alındığında, ölçeğin yüksek derecede güvenilirliğe sahip olduğu 

görülmüĢtür. Özdamar (2002)‟ye göre alfanın 0,40‟dan küçük olması ölçeğin güvenilir 

olmadığını, 0,80-1,0 arası ise yüksek güvenilirliğe karĢılık geldiğini göstermektedir. 
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3.2. BAZI DEMOGRAFĠK ÖZELLĠKLER 

Ġstanbul Anadolu yakasında yapılan bu çalıĢmaya katılanların %72‟sini kadın %28‟ini 

erkeklerin oluĢturduğu görülmektedir. Katılımcıların yaĢ aralığının 18 ile 81 arasında 

değiĢtiği, %34,4‟ünün 20-24 yaĢ aralığında, %26,7‟sinin 25-34 yaĢ aralığında, 

%18,2‟sinin 35-44 yaĢ aralığında toplandığı, ortalama yaĢın ise 35 olduğu 

belirlenmiĢtir. Katılımcıların %55,1‟i bekar, %43,1‟i evlidir (Çizelge 3.2). 

Çizelge 3.2. Bazı demografik özellikler. 

Seçenekler Sayı  Oran (%) 

Cinsiyet 

Kadın 324 72 

Erkek 126 28 

Toplam 450 100 

YaĢ Grubu 

20 yaĢ altı 27 6 

20-24 155 34,4 

25-34 120 26,7 

35-44 82 18,2 

45-54 53 11,8 

55-64 10 2,2 

65 ve üzeri 3 0,7 

Toplam 450 100 

Medeni durum 

Evli 194 43,1 

Bekar 248 55,1 

Diğer 8 1,8 

Toplam 450 100 

Eğitim Durumu 

Ġlkokul 33 7,3 

Ortaokul 40 8,9 

Lise 76 16,9 

Ön lisans 26 5,8 

Lisans 246 54,7 

Yüksek lisans 18 4,0 

Doktora 11 2,4 

Toplam 450 100 

Katılımcıların %54,7‟sinin lisans, %16,9‟unun lise ve %6,4‟ünün lisansüstü mezunu 

oldukları belirlenmiĢtir (Çizelge 3.2). 
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Katılımcıların ortalama aylık gelir durumları incelendiğinde; katılımcıların  %40,4‟ünün 

ortalama aylık gelirinin 1404 TL olduğu belirlenmiĢtir (Çizelge 3.3). 

Çizelge 3.3. Gelir durumu. 

Seçenekler Sayı  Oran (%) 

Aylık gelir 

1404 TL 182 40,4 

1405-2500 TL 117 26,0 

2501-4000 TL 104 23,1 

4001 TL ve üzeri 47 10,4 

Toplam 450 100 

 

Katılımcıların meslekleri incelendiğinde; %39,1‟inin özel sektör çalıĢanı, %35,1‟inin 

hane halkı (belirtilmemiĢ), %13,8‟inin memur olduğu belirlenmiĢtir (Çizelge 3.4) 

Çizelge 3.4. Meslekler. 

Seçenekler Frekans Yüzde (%) 

Meslekler 

Özel sektör 176 39,1 

ĠĢçi 4 0,9 

Memur 62 13,8 

Ev hanımı 37 8,2 

Emekli 12 2,7 

ÇalıĢmıyor 1 0,2 

Hane halkı (belirtilmemiĢ) 158 35,1 

Toplam 450 100 

3.3. OTURULAN EV ĠLE ĠLGĠLĠ DURUMU 

3.3.1. Evin Mülkiyet Durumu 

Katılımcıların oturdukları evin mülkiyet durumu irdelendiğinde, katılımcıların %63,6‟sı 

oturdukları evin mülkiyet durumunu kendi evi, %34,2‟si kira olarak belirtmiĢlerdir 

(Çizelge 3.5). 

Çizelge 3.5. Oturulan evin mülkiyet durumu. 

Seçenekler Sayı  Oran (%) 

Oturulan evin mülkiyet durumu 

Kira 154 34,2 

Kendi evim 286 63,6 

Lojman 8 1,8 

Diğer 2 0,4 

Toplam 450 100 
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3.3.2. Ev Tipi 

Katılımcıların oturdukları ev tipi değerlendirildiğinde; %68,4‟ünün ev tipinin daire, 

%26,4‟ünün müstakil ev olduğu belirlenmiĢtir (Çizelge 3.6). 

Çizelge 3.6. Oturulan ev tipi. 

Seçenekler Sayı  Oran (%) 

Oturulan ev tipi 

Daire 308 68,4 

Müstakil ev 119 26,4 

Dubleks 21 4,7 

Diğer 2 0,4 

Toplam 450 100 

 

3.3.3. Evin Oda Sayısı 

Katılımcıların oturdukları evin oda sayısı irdelendiğinde; katılımcıların %50,7‟si 

oturdukları evin oda sayısını 3+1 olarak belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.7).  

Çizelge 3.7. Oturulan evin oda sayısı. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Oturulan evin oda sayısı 

1+1 14 3,1 

2+1 146 32,4 

3+1 228 50,7 

4+1 45 10 

5+1 ve üzeri 17 3,8 

Toplam 450 100 

 

3.3.4. Evin Büyüklüğü 
 

Katılımcıların oturdukları evin büyüklüğü (m
2
) irdelendiğinde; katılımcıların 

%23,3‟ünün 100-119 m
2

, %21,3‟ünün 120-139 m
2
, %19,3‟ünün 80-99 m

2 
evde 

oturdukları belirlenmiĢtir (Çizelge 3.8). 
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Çizelge 3.8. Oturulan evin büyüklüğü (m
2
). 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Oturulan evin büyüklüğü  

40-59 m
2
 2 0,4 

60-79 m
2
 11 2,4 

80-99 m
2
 87 19,3 

100-119 m
2
 105 23,3 

120-139 m
2
 96 21,3 

140-159 m
2
 76 16,9 

160-179 m
2
 19 4,2 

180-199 m
2
 13 2,9 

200 m
2
 ve üzeri 41 9,1 

Toplam 450 100 

3.3.5. Evin Kat Sayısı
 

Katılımcıların oturdukları evin kat sayısı irdelendiğinde; katılımcıların %15,8‟i 

oturdukları evin kat sayısını 5 olarak belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.9). 

Çizelge 3.9. Oturulan evin kat sayısı. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Oturulan evin kat sayısı
 

1 42 9,3 

2 65 14,4 

3 42 9,3 

4 64 14,2 

5 71 15,8 

6 32 7,1 

7 26 5,8 

8 21 4,7 

9 6 1,3 

10 39 8,7 

11 8 1,8 

12 10 2,2 

13 1 0,2 

14 10 2,2 

15 10 2,2 

19 1 0,2 

20 2 0,4 

Toplam 450 100 

3.3.6. Evin Kaçıncı Kat Olduğu
 

Katılımcıların oturdukları evin kaçıncı kat olduğu irdelendiğinde; katılımcıların 

%29,3‟ünün 2., %25,6‟sının 1. ve %18,4‟ünün 3. katta oturdukları belirlenmiĢtir 

(Çizelge 3.10). 
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Çizelge 3.10. Oturulan evin kaçıncı kat olduğu. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Oturulan evinin kaçıncı kat 

olduğu 
 

1 115 25,6 

2 132 29,3 

3 83 18,4 

4 59 13,1 

5 23 5,1 

6 13 2,9 

7 8 1,8 

8 5 1,1 

9 1 0,2 

10 2 0,4 

11 4 0,9 

12 2 0,4 

13 2 0,4 

14 - - 

15 1 0,2 

Toplam 450 100 

3.3.7. Evin YaĢı
 

Katılımcıların oturdukları evin yaĢı irdelendiğinde; katılımcıların %30,9‟u oturdukları 

evin yaĢını 6-10 yıl olarak belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.11). 

Çizelge 3.11. Oturulan evin yaĢı. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Oturulan evin yaĢı 
 

1-5 yıl 72 16 

6-10 yıl 139 30,9 

11-15 yıl 79 17,6 

16-19 yıl 16 3,6 

20-29 yıl 86 19,1 

30-39 yıl 38 8,4 

40-49 yıl 13 2,9 

50 yıl ve üzeri 7 1,6 

Toplam 450 100 

3.3.8. Aynı Evde Oturma Yılı
 

Katılımcıların aynı evde oturma yılı irdelendiğinde; katılımcıların %50,9‟unun 1-5 yıl, 

%21,8‟inin 6-10 yıl aynı evde oturdukları belirlenmiĢtir (Çizelge 3.12).  
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Çizelge 3.12. Aynı evde oturma yılı. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Aynı evde oturma yılı
 

1-5 yıl 229 50,9 

6-10 yıl 98 21,8 

11-15 yıl 38 8,4 

16-19 yıl 12 2,7 

20-29 yıl 62 13,8 

30-39 yıl 8 1,8 

40-49 yıl 2 0,4 

50 yıl ve üzeri 1 0,2 

Toplam 450 100 

 

3.4. OTURULAN EVDEKĠ PENCELERĠN DURUMU 

3.4.1. Pencerelerde DeğiĢiklik Yapılma Durumu 

Kendi evi olan katılımcıların pencerelerde değiĢiklik yapma durumu irdelendiğinde; 

katılımcıların %70,3‟ü “hayır”, %29,7‟si “evet” yanıtını vermiĢlerdir (Çizelge 3.13). 

Kendi evi olan katılımcılar pencerelerde en fazla yaptıkları değiĢiklikleri; ahĢap 

pencerelerin PVC pencereler ile değiĢtirilmesi (%35,3) ve ahĢap desenli PVC pencere 

takılması (%23,6) olarak belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.14). 

Kiracı olan katılımcıların pencerelerde değiĢiklik yapma durumu irdelendiğinde; 

katılımcılarım %90,3‟ü “hayır”, %9,7‟si “evet” yanıtını vermiĢlerdir (Çizelge 3.13). 

Kiracı olan katılımcılar pencerelerde en fazla yaptıkları değiĢiklikleri; ahĢap 

pencerelerin PVC pencereler ile değiĢtirilmesi (%40) ve pencerelere sineklik takılması 

(%40) olarak belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.14). 

Çizelge 3.13. Pencerelerde değiĢiklik yapılma durumu. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Kendi evi olan katılımcıların pencerelerde 

değiĢiklik yapma durumu 
 

Evet 85 29,7 

Hayır 201 70,3 

Toplam 286 100 

Kiracı olan katılımcıların pencerelerde 

değiĢiklik yapma durumu 

Evet 15 9,7 

Hayır 139 90,3 

Toplam 154 100 
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Çizelge 3.14. Pencerelerde yapılan değiĢiklikler. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Kendi evi olan katılımcıların 

pencerelerde yaptıkları 

değiĢiklikler
 

AhĢap pencerelerin PVC pencereler 

ile değiĢtirilmesi 

30 35,3 

AhĢap desenli PVC pencere takılması 20 23,6 

Pencerelere sineklik takılması 9 10,6 

Panjur takılması 8 9,4 

Pencerelerin kenarlarına silikon 

yapıĢtırılması 

6 7 

Boya iĢlemi yapılması 5 5,9 

Çift cam takılması 4 4,7 

AhĢap pencerelerin alüminyum 

pencere ile değiĢtirilmesi 

3 3,5 

Toplam 85 100 

Kiracı olan katılımcıların 

pencerelerde yaptıkları 

değiĢiklikler 

AhĢap pencerelerin PVC pencereler 

ile değiĢtirilmesi 

6 40 

Pencerelere sineklik takılması 6 40 

Boya iĢlemi yapılması 2 13,3 

Panjur takılması 1 6,7 

Toplam 15 100 

3.4.2. Pencerelerde Koruyucu Elemanların Olma Durumu 

Katılımcıların oturdukları evdeki pencerelerde panjur gibi koruyucu elemanların olup 

olmaması durumu incelendiğinde; katılımcıların %82,9‟u “hayır” yanıtını vermiĢlerdir 

(Çizelge 3.15). 

Çizelge 3.15. Pencerelerde koruyucu elemanların olma durumu. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Katılımcıların oturdukları evdeki pencerelerde 

panjur gibi koruyucu elemanların olup olmaması 

durumu
 

Evet 77 17,1 

Hayır 373 82,9 

Toplam 450 100 

Katılımcıların oturdukları evdeki pencerelerde demir 

korkuluk gibi koruyucu elemanların olup olmaması 

durumu
 

Evet 157 34,9 

Hayır 293 65,1 

Toplam 450 100 

 

3.5. PENCERE SEÇĠMĠNDE ARANILAN ÖZELLĠKLER 

Katılımcıların pencere seçiminde öncelikle dayanıklılık, ısı yalıtımı, çift cam gibi 

özelliklere önem verdikleri belirlenmiĢtir (Çizelge 3.16). Sevim Korkut ve diğ. (2010) 

Düzce ilinde yaptıkları çalıĢmada; kullanıcıların pencere seçim aĢamasında dayanıklı 

olması (%71,4) ve ucuz olması (%20) gibi özellikler aradıklarını belirtmiĢlerdir. 
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Çizelge 3.16. Pencere seçiminde aranılan özellikler. 

Seçenekler Ortalama* Standart 

sapma 

Dayanıklı olması 1,035 0,185 

Isı yalıtımının iyi olması 1,053 0,224 

Çift camlı olması 1,064 0,245 

Fiyatının uygun olması 1,091 0,288 

Sineklik olması 1,102 0,303 

Ġçeriyi göstermemesi 1,133 0,340 

Servis olanaklarının olması 1,157 0,364 

Markalı olması 1,162 0,369 

Renk, deseninin uygun olması 1,166 0,373 

              *1: Evet, 2: Hayır 

3.6. PENCERE ÜRÜNÜ SATIN ALINIRKEN DĠKKAT EDĠLEN FAKTÖRLER 

Katılımcıların pencere satın alırken dikkat ettikleri faktörlerden “dayanıklılık”, “kalite”, 

“garanti” ve “kalite belgesine sahip olma”  gibi faktörlerin önemli olduğu belirlenmiĢtir 

(Çizelge 3.17). 

Çizelge 3.17. Pencere ürünü satın alınırken dikkat edilen faktörler. 

Seçenekler Ortalama* Standart sapma 

Dayanıklılık 4,455 0,780 

Kalite 4,344 0,894 

Garanti 4,215 2,577 

Kalite belgesine sahip olma 4,171 0,892 

Ergonomiklik 3,973 1,022 

SatıĢ sonrası hizmet 3,957 1,032 

Fonksiyonellik 3,928 1,035 

Üretim 3,882 0,993 

Teknoloji 3,862 1,015 

Fiyat 3,837 1,093 

Görünüm 3,564 1,168 

Estetik 3,545 1,194 

Renk 3,444 1,198 

Marka 3,395 1,124 

Tavsiye 3,271 1,149 

Moda 2,960 1,290 

Reklam 2,828 1,206 

     *1: Hiç önemli değil, 2: Önemli değil, 3: Ara sıra önemli, 4: Önemli, 5: Çok önemli 
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3.7. KULLANILAN PENCERE TĠPĠ 

Katılımcıların kullandıkları pencere tipi irdelendiğinde; katılımcıların %84,7‟si PVC 

pencere, %11,3‟ü ahĢap pencere, %3,3‟ü alüminyum pencere kullandıklarını 

belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.18). Sevim Korkut ve diğ. (2010) tarafından Düzce ilinde 

yapılan çalıĢmada; konutlarda kullanıcıların %37,7‟sinin ahĢap pencereyi, %54,5‟inin 

PVC pencereyi, %7,5‟inin alüminyum pencereyi tercih ettikleri belirlenmiĢtir. 

Çizelge 3.18. Kullanılan pencere tipi. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Katılımcıların kullandıkları 

pencere tipi 

AhĢap pencere 51 11,3 

Alüminyum pencere 15 3,3 

Plastik(PVC) pencere 381 84,7 

Diğer 3 0,7 

Toplam 450 100 

 

3.8. KULLANILAN PENCERE TĠPĠNĠN TERCĠH EDĠLMESĠNDE ETKĠLĠ 

OLAN FAKTÖRLER 

Katılımcıların kullandıkları pencere tipini tercih etmelerinde etkili olan faktörlerden 

“yağmur, sıcak, soğuk vb. etkilere karĢı dayanıklı olması”, “uzun ömürlü olması”, “ses 

yalıtımı sağlaması”, “kalite” ve  “garanti süresinin olması” gibi faktörlerin etkili olduğu 

belirlenmiĢtir (Çizelge 3.19). 
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Çizelge 3.19. Kullanılan pencere tipinin tercih etmelerinde etkili olan faktörler. 

Seçenekler Ortalama* Standart 

sapma 

Yağmur, sıcak, soğuk vb. etkilere karĢı dayanıklı olması 4,457 0,838 

Uzun ömürlü olması 4,377 0,880 

Ses yalıtımı sağlaması 4,311 0,913 

Kalite 4,235 0,968 

Garanti süresinin olması 4,226 0,977 

Mekanik ve direnç özellikleri 4,160 0,974 

Temizliğin kolay olması 4,066 1,027 

Bakım gerektirmemesi 4,000 1,036 

SatıĢ sonrası hizmetin olması 3,924 1,077 

Geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olması 3,824 1,179 

Fiyat ucuzluğu 3,793 1,118 

Fonksiyonellik 3,668 1,155 

Estetik görünümü 3,595 1,209 

Bol çeĢit ve seçim imkanı 3,546 1,269 

*1: Hiç etkili değil, 2: Etkili değil, 3: Ara sıra etkili, 4: etkili, 5: Çok etkili 

  

3.9. KULLANILAN PENCERELERDE KARġILAġILAN SORUNLAR 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan “pencere 

kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon” sorunu ile en fazla karĢılaĢtıkları, 

“pencere ölçülerinin iyi alınmaması” sorunu ile daha az karĢılaĢtıkları belirlenmiĢtir 

(Çizelge 3.20).  
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Çizelge 3.20. Kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar. 

Seçenekler Ortalama* 
Standart 

sapma 

Pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon 3,044 1,378 

Çok aĢırı derecede kir tutması 2,964 1,355 

Rüzgar alması  2,922 1,858 

Zamanla rengini yitirmesi 2,855 1,329 

Sürekli bakım gerektirmesi 2,853 1,372 

Yağmur suyunu sızdırması 2,780 1,467 

Ses yalıtımının iyi olmaması 2,673 1,332 

Isı yalıtımının iyi olmaması 2,653 1,326 

Estetik görünümünde meydana gelen kusurlar 2,524 1,287 

Pencere kolunun iyi takılmaması 2,511 1,323 

Montaj sırasında hataların ortaya çıkması 2,477 1,306 

Pencere kanadının iyi takılmaması 2,406 1,586 

Tam zamanında müĢteriye ulaĢmaması 2,388 1,227 

MenteĢelerin iyi takılmaması 2,317 1,253 

Pencerelerde üretim hatalarının olması 2,291 1,220 

Pencere ölçülerinin iyi alınmaması 2,288 1,250 

*1: Hiç karĢılaĢmıyorum, 2: KarĢılaĢmıyorum, 3: Ara sıra karĢılaĢıyorum, 4: KarĢılaĢıyorum,  

  5: Çok karĢılaĢıyorum 

 

3.10. OTURULAN EVDE RUTUBET OLMA DURUMU ĠLE KULLANILAN 

PENCERE ARASINDAKĠ ĠLĠġKĠ  

Katılımcıların oturdukları evde rutubet olma durumu incelendiğinde; katılımcıların 

%86,9‟u evlerinde rutubet olmadığını, %13,1‟i ise evlerinde rutubet olduğunu 

belirtmiĢlerdir. Evlerinde rutubet olan katılımcıların yaĢadıkları bu sorunun 

kullandıkları pencere tipi ile bir iliĢkisi olup olmaması durumu değerlendirildiğinde; 

katılımcıların %27,1‟i oturdukları evde rutubet olmasını kullandıkları pencere tipi ile bir 

iliĢkisi olduğunu belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.21). Katılımcılar bu durumun nedenlerini; 

 AhĢap pencere kullanılması, 

 Kullanılan pencerelerin yağmur suyunu sızdırması, 

 Pencerelerin montajının yanlıĢ yapılması,  

 Kullanılan pencerelerde ısı yalıtımının az olması, olarak belirtmiĢlerdir. 
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Çizelge 3.21. Oturulan evde rutubet olma durumu ile kullanılan pencere tipi arasındaki 

iliĢki. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Katılımcıların oturduğu evde rutubet olma durumu 

Evet 59 13,1 

Hayır 391 86,9 

Toplam 450 100 

Cevabınız “Evet” ise bu durumun kullandığınız 

pencere tipi ile bir iliĢkisi var mıdır? 

Evet 16 27,1 

Hayır 43 72,9 

Toplam 59 100 

 

3.11. KULLANILAN PENCERE TĠPĠNĠN DEĞĠġTĠRĠLME DURUMU 

Katılımcılara kullandıkları pencereyi değiĢtirmek ister miydiniz? sorusu sorulmuĢ; 

katılımcıların %81,8‟inin değiĢtirmek istemedikleri, %17,8‟inin ise değiĢtirmek 

istedikleri belirlenmiĢtir. Katılımcılar, pencerelerin ses ve ısı yalıtımı sağlamaması 

(%18,8) ve içeriye rüzgar geçirmesi (%16,2) gibi nedenlerden dolayı kullandıkları 

pencere tipini değiĢtirmek istediklerini belirtmiĢlerdir (Çizelge 3.22). 

Çizelge 3.22. Kullanılan pencere tipinin değiĢtirilme durumu. 

Seçenekler Sayı Oran (%) 

Kullandığınız pencereyi 

değiĢtirmek ister miydiniz? 

Evet 80 17,8 

Hayır 368 81,8 

Yanıt yok 2 0,4 

Toplam 450 100 

Kullandığınız pencereleri 

değiĢtirmek isteme 

nedenleriniz 

Ses ve ısı yalıtımı 

sağlamaması 

15 18,8 

Ġçeriye rüzgar geçirmesi 13 16,2 

Yağmur suyunu sızdırması 10 12,5 

KullanıĢsız olması 10 12,5 

Çift cam olmaması 10 12,5 

Buhar yapması 8 10 

Temizliğinin zor olması 6 7,5 

Estetik görünümün 

bozulması 

5 6,2 

Montaj hatalarının olması 3 3,8 

Toplam 80 100 
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3.12. HĠPOTEZ YARGILARININ ANALĠZĠ 

3.12.1. Bazı Demografik Özellikler Ġle Pencere Ürünü Satın Alınırken Etkili Olan 

Faktörler Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan 

faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları Çizelge 3.23‟de 

verilmiĢtir. Bu analizde 102 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. Katılımcıların bazı 

demografik özellikleri ile marka, garanti, görünüm, renk, estetik, fonksiyonellik gibi 

pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasında 57 farklı iliĢkinin olduğu 

belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.23. Bazı demografik özellikler ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Cinsiyet (A) YaĢ gruplaması  (B) Eğitim düzeyi (C) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 1,490 4 0,828 H0Kabul 31,115 16 0,013 H0Red(B1) 32,629 24 0,112 H0Kabul 

Marka 27,240 4 0,000 H0Red(A2) 30,566 16 0,015 H0Red(B2) 33,734 24 0,090 H0Kabul 

Garanti 34,464 5 0,000 H0Red(A3) 40,758 20 0,004 H0Red(B3) 37,923 30 0,152 H0Kabul 

Tavsiye 19,251 4 0,001 H0Red(A4) 35,232 16 0,004 H0Red(B4) 31,015 24 0,153 H0Kabul 

Reklam 15,302 4 0,004 H0Red(A5) 31,508 16 0,012 H0Red(B5) 34,433 24 0,077 H0Kabul 

Kalite 3,555 4 0,470 H0Kabul 22,994 16 0,114 H0Kabul 30,991 24 0,154 H0Kabul 

Moda 16,930 4 0,002 H0Red(A7) 30,819 16 0,014 H0Red(B7) 21,622 24 0,602 H0Kabul 

Görünüm 28,918 4 0,000 H0Red(A8) 41,558 16 0,000 H0Red(B8) 41,184 24 0,016 H0Red(C8) 

Renk  28,583 4 0,000 H0Red(A9) 54,286 16 0,000 H0Red(B9) 43,030 24 0,010 H0Red(C9) 

Estetik 35,161 4 0,000 H0Red(A10) 53,637 16 0,000 H0Red(B10) 57,922 24 0,000 H0Red(C10) 

Dayanıklılık 8,224 4 0,084 H0Kabul 17,727 16 0,340 H0Kabul 21,249 24 0,624 H0Kabul 

Ergonomiklik 9,800 4 0,044 H0Red(A12) 14,211 16 0,583 H0Kabul 31,248 24 0,147 H0Kabul 

Teknoloji 8,791 4 0,067 H0Kabul 15,886 16 0,461 H0Kabul 27,406 24 0,286 H0Kabul 

Üretim 11,732 4 0,019 H0Red(A14) 9,222 16 0,257 H0Kabul 18,540 24 0,776 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   11,613 4 0,020 H0Red(A15) 20,778 16 0,187 H Kabul 22,170 24 0,569 H0Kabul 

Fonksiyonellik  11,800 4 0,019 H0Red(A16) 34,614 16 0,004 H0Red(B16) 27,902 24 0,264 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
15,585 4 0,004 H0Red(A17) 17,676 16 0,343 H0Kabul 30,485 24 0,169 H0Kabul 
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Çizelge 3.23 (devam). Bazı demografik özellikler ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Medeni durum (D) Aylık gelir (E)  Meslek (F) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 9,065 8 0,337 H0Kabul 40,424 12 0,000 H0Red(E1) 33,737 24 0,089 H0Kabul 

Marka 31,943 8 0,000 H0Red(D2) 26,499 12 0,009 H0Red(E2) 40,754 24 0,018 H0Red(F2) 

Garanti 33,214 10 0,000 H0Red(D3) 40,290 15 0,000 H0Red(E3) 44,935 30 0,039 H0Red(F3) 

Tavsiye 25,660 8 0,001 H0Red(D4) 35,624 12 0,000 H0Red(E4) 47,956 24 0,003 H0Red(F4) 

Reklam 12,895 8 0,116 H0Kabul 21,386 12 0,045 H0Red(E5) 50,086 24 0,001 H0Red(F5) 

Kalite 7,808 8 0,452 H0Kabul 29,080 12 0,004 H0Red(E6) 15,732 24 0,897 H0Kabul 

Moda 6,594 8 0,581 H0Kabul 24,586 12 0,017 H0Red(E7) 27,763 24 0,270 H0Kabul 

Görünüm 17,472 8 0,026 H0Red(D8) 24,396 12 0,001 H0Red(E8) 57,663 24 0,000 H0Red(F8) 

Renk  22,683 8 0,004 H0Red(D9) 37,787 12 0,000 H0Red(E9) 70,363 24 0,000 H0Red(F9) 

Estetik 28,208 8 0,000 H0Red(D10) 39,179 12 0,000 H0Red(E10) 66,788 24 0,000 H0Red(F10) 

Dayanıklılık 10,988 8 0,202 H0Kabul 21,734 12 0,041 H0Red(E11) 24,341 24 0,442 H0Kabul 

Ergonomiklik 7,786 8 0,455 H0Kabul 18,708 12 0,096 H0Kabul 41,413 24 0,015 H0Red(F12) 

Teknoloji 11,860 8 0,158 H0Kabul 28,569 12 0,005 H0Red(E13) 29,393 24 0,209 H0Kabul 

Üretim 8,563 8 0,381 H0Kabul 30,550 12 0,002 H0Red(E14) 20,090 24 0,692 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   17,680 8 0,024 H0Red(D15) 8,964 12 0,706 H0Kabul 21,994 24 0,580 H0Kabul 

Fonksiyonellik  29,200 8 0,000 H0Red(D16) 27,200 12 0,007 H0Red(E16) 38,237 24 0,033 H0Red(F16) 

Kalite belgesine sahip 

olma 
6,053 8 0,641 H0Kabul 9,183 12 0,687 H0Kabul 18,556 24 0,775 H0Kabul 
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H0Red(A2): Kadınların ürün satın alırken markaya daha fazla oranda önem verdikleri 

belirlenmiĢtir. 

H0Red(A3): Kadınların ürün satın alırken garanti noktasında daha yüksek oranda önem 

verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(A4): Kadınlar erkeklere oranla ürün satın alırken tavsiye noktasında daha yüksek 

oranda ilgi duymaktadır. 

H0Red(A5): Kadınlar ürün satın alırken reklamın ara sıra önemli olduğunu 

vurgulamıĢtır. 

H0Red(A7): Kadınlar ürün satın alırken modanın ara sıra önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A8): Kadınlar ürün satın alırken erkeklere göre daha fazla oranda görünüme ilgi 

duymaktadır. 

H0Red(A9): Kadınlar ürün satın alırken pencere rengine yüksek oranda önem 

vermektedir. 

H0Red(A10): Kadınlar erkeklere göre ürün satın alırken estetik noktasında yüksek 

oranda ilgi duymaktadır. 

H0Red(A12): Kadınlar erkeklere göre ürün satın alırken yüksek oranda ergonomikliğin 

çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A14): Kadınlar ürün satın alırken üretimin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A15): Kadınlar ürün satın alırken satıĢ sonrası hizmetin yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A16): Kadınlar ürün satın alırken fonksiyonelliğin önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A17): Erkekler ürün satın alırken kalite belgesine sahip olmanın yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B1): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar ürün satın alırken fiyatın yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B2): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar ürün satın alırken markanın yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(B3): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar ürün satın alırken garantinin yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B4): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar ürün satın alırken tavsiyenin yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B5): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar ürün satın alırken reklamın ara sıra önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B7): 24 yaĢ ve altı grubu ve 25-34 yaĢ grubu katılımcılar ürün satın alırken 

modanın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B8): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar diğer yaĢ grubu katılımcılara göre ürün 

satın alırken görünüme daha yüksek oranda ilgi duymaktadır.   

H0Red(B9): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar diğer yaĢ gruplarına göre ürün satın alırken 

renk noktasında yüksek oranda ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir.   

H0Red(B10): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar diğer yaĢ gruplarına göre ürün satın 

alırken estetik noktasında yüksek oranda ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir.  

H0Red(B16): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar ürün satın alırken fonksiyonelliğe yüksek 

oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir.    

H0Red(C8): Eğitim durumu lisans olan katılımcılar ürün satın alırken görünüme yüksek 

oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir.    

H0Red(C9): Eğitim durumu lisans olan katılımcıların ürün satın alırken renk noktasına 

yüksek oranda önem verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(C10): Eğitim durumu lisans olan katılımcıların ürün satın alırken estetiğe yüksek 

oranda önem verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(D2): Bekar olan katılımcıların ürün satın alırken markaya yüksek oranda önem 

verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(D3): Bekar olan katılımcıların ürün satın alırken garantiye yüksek oranda önem 

verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(D4): Bekar olan katılımcıların ürün satın alırken tavsiyeye yüksek oranda önem 

verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(D8): Bekar olan katılımcılar ürün satın alırken görünüme yüksek oranda önem 

verdiklerini belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(D9): Bekar olan katılımcılar ürün satın alırken renk noktasında yüksek oranda 

ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D10): Bekar olan katılımcılar ürün satın alırken estetik noktasında yüksek 

oranda ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D15): Bekar olan katılımcıların ürün satın alırken satıĢ sonrası hizmete yüksek 

oranda önem verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(D16): Bekar olan katılımcılar ürün satın alırken fonksiyonelliğin yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E1): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken fiyata yüksek 

oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E2): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken markanın yüksek 

oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E3): Aylık geliri 1405-2500 TL olan katılımcılar ürün satın alırken garantiye 

yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E4): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken tavsiyenin yüksek 

oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E5): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken reklamın ara sıra 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E6): Aylık geliri 1405-2500 TL olan katılımcılar ürün satın alırken kaliteye 

yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E7): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken modanın ara sıra 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E8): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken görünüme yüksek 

oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E9): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken renk noktasında 

yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E10): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcıların ürün satın alırken estetiğe yüksek 

oranda önem verdikleri belirlenmiĢtir. 

H0Red(E11): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken dayanıklılığın 

yüksek oranda çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(E13): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken teknolojinin 

yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E14): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken üretimin yüksek 

oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E16): Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken fonksiyonelliğin 

yüksek oranda çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F2): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar ürün satın alırken markaya 

yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F3): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar ürün satın alırken 

garantinin yüksek oranda çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F4): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar ürün satın alırken tavsiyenin ara sıra 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F5): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar ürün satın alırken reklama yüksek oranda 

önem vermediklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F8): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar ürün satın alırken 

görünüme yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F9): Ev hanımı olan katılımcılar ürün satın alırken görünüme yüksek oranda 

önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F10): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar ürün satın alırken estetiğe 

yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F12): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar ürün satın alırken ergonomikliğe yüksek 

oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F16): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar ürün satın alırken 

fonksiyonelliğe yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

3.12.2. Kullanılan Ev ve Evin Özellikleri Ġle Pencere Ürünü Satın Alınırken Etkili 

Olan Faktörler Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili 

olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları Çizelge 3.24‟te 

verilmiĢtir. Bu analizde 170 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. Katılımcıların 
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kullandıkları ev ve evin özellikleri ile tavsiye, fonksiyonellik, fiyat, renk, estetik gibi 

pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasında 19 farklı iliĢkinin olduğu 

belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.24. Kullanılan ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Oturulan evin mülkiyet durumu (G) Oturulan ev tipi (Ğ)  Oturulan evin oda sayısı (H) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 11,119 12 0,519 H0Kabul 14,455 12 0,273 H0Kabul 21,326 16 0,166 H0Kabul 

Marka 11,660 12 0,473 H0Kabul 9,951 12 0,620 H0Kabul 22,256 16 0,135 H0Kabul 

Garanti 15,295 15 0,430 H0Kabul 19,441 15 0,194 H0Kabul 26,932 20 0,137 H0Kabul 

Tavsiye 10,005 12 0,615 H0Kabul 10,931 12 0,535 H0Kabul 32,484 16 0,009 H0Red(H4) 

Reklam 12,630 12 0,397 H0Kabul 8,817 12 0,718 H0Kabul 16,282 16 0,433 H0Kabul 

Kalite 13,964 12 0,303 H0Kabul 13,295 12 0,348 H0Kabul 12,422 16 0,714 H0Kabul 

Moda 20,480 12 0,059 H0Kabul 34,260 12 0,001 H0Red(Ğ7) 29,280 16 0,022 H0Red(H7) 

Görünüm 12,391 12 0,415 H0Kabul 30,603 12 0,002 H0Red(Ğ8) 23,335 16 0,105 H0Kabul 

Renk  9,121 12 0,693 H0Kabul 19,646 12 0,074 H0Kabul 24,786 16 0,074 H0Kabul 

Estetik 7,529 12 0,821 H0Kabul 18,028 12 0,115 H0Kabul 23,023 16 0,113 H0Kabul 

Dayanıklılık 6,059 12 0,913 H0Kabul 10,089 12 0,608 H0Kabul 14,948 16 0,528 H0Kabul 

Ergonomiklik 7,668 12 0,811 H0Kabul 9,449 12 0,664 H0Kabul 25,085 16 0,068 H0Kabul 

Teknoloji 9,257 12 0,681 H0Kabul 10,714 12 0,554 H0Kabul 12,901 16 0,680 H0Kabul 

Üretim 20,886 12 0,052 H0Kabul 11,743 12 0,466 H0Kabul 21,705 16 0,153 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   4,809 12 0,964 H0Kabul 12,805 12 0,383 H0Kabul 25,209 16 0,066 H0Kabul 

Fonksiyonellik  8,011 12 0,784 H0Kabul 15,266 12 0,227 H0Kabul 27,868 16 0,033 H0Red(H16) 

Kalite belgesine sahip 

olma 
17,074 12 0,147 H0Kabul 20,751 12 0,054 H0Kabul 24,519 16 0,079 H0Kabul 
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Çizelge 3.24 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Oturulan evin büyüklüğü (m
2
) 

 
(I) Oturulan ev kaç katlı (Ġ)  Oturulan ev kaçıncı kat (J) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 46,261 24 0,004 H0Red(I1) 90,755 64 0,016 H0Red(Ġ1) 45,249 52 0,735 H0Kabul 

Marka 23,950 24 0,464 H0Kabul 55,995 64 0,752 H0Kabul 48,843 52 0,599 H0Kabul 

Garanti 29,734 30 0,479 H0Kabul 97,777 64 0,086 H0Kabul 53,035 65 0,856 H0Kabul 

Tavsiye 28,471 24 0,241 H0Kabul 68,064 64 0,341 H0Kabul 65,336 52 0,101 H0Kabul 

Reklam 22,314 24 0,561 H0Kabul 92,101 64 0,012 H0Red(Ġ5) 43,060 52 0,807 H0Kabul 

Kalite 33,846 24 0,087 H0Kabul 49,576 64 0,908 H0Kabul 75,831 52 0,017 H0Red(J6) 

Moda 53,519 24 0,000 H0Red(I7) 79,707 64 0,089 H0Kabul 55,287 52 0,352 H0Kabul 

Görünüm 31,435 24 0,142 H0Kabul 72,499 64 0,218 H0Kabul 57,717 52 0,272 H0Kabul 

Renk  40,258 24 0,020 H0Red(I9) 70,070 64 0,281 H0Kabul 38,849 52 0,912 H0Kabul 

Estetik 42,126 24 0,012 H0Red(I10) 76,698 64 0,133 H0Kabul 42,908 52 0,811 H0Kabul 

Dayanıklılık 15,074 24 0,919 H0Kabul 74,693 64 0,170 H0Kabul 41,140 52 0,861 H0Kabul 

Ergonomiklik 27,874 24 0,265 H0Kabul 43,336 64 0,978 H0Kabul 53,383 52 0,421 H0Kabul 

Teknoloji 17,621 24 0,821 H0Kabul 57,840 64 0,693 H0Kabul 41,812 52 0,843 H0Kabul 

Üretim 24,372 24 0,441 H0Kabul 50,552 64 0,889 H0Kabul 40,472 52 0,877 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   26,892 24 0,310 H0Kabul 56,543 64 0,735 H0Kabul 32,758 52 0,983 H0Kabul 

Fonksiyonellik  20,562 24 0,664 H0Kabul 62,955 64 0,513 H0Kabul 44,949 52 0,745 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
15,260 24 0,913 H0Kabul 70,039 64 0,282 H0Kabul 43,767 52 0,785 H0Kabul 
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Çizelge 3.24 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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Oturulan evin yaĢ durumu (K) 
Ne kadar süredir aynı evde oturma 

durumu (L)  

Kendi evi ise,  evi aldıktan sonra 

pencerelerde değiĢiklik yapma durumu 

(M) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 29,803 20 0,073 H0Kabul 14,558 20 0,801 H0Kabul 4,564 4 0,335 H0Kabul 

Marka 23,619 20 0,259 H0Kabul 27,011 20 0,135 H0Kabul 4,813 4 0,307 H0Kabul 

Garanti 40,919 25 0,023 H0Red(K3) 35,616 25 0,078 H0Kabul 12,904 5 0,024 H0Red(M3) 

Tavsiye 15,084 20 0,772 H0Kabul 23,793 20 0,250 H0Kabul 1,542 4 0,819 H0Kabul 

Reklam 22,467 20 0,316 H0Kabul 23,454 20 0,267 H0Kabul 5,207 4 0,267 H0Kabul 

Kalite 17,987 20 0,588 H0Kabul 23,963 20 0,244 H0Kabul 7,541 4 0,110 H0Kabul 

Moda 36,499 20 0,013 H0Red(K7) 21,467 20 0,370 H0Kabul 5,718 4 0,221 H0Kabul 

Görünüm 27,001 20 0,135 H0Kabul 17,980 20 0,589 H0Kabul 4,293 4 0,368 H0Kabul 

Renk  21,711 20 0,356 H0Kabul 25,050 20 0,200 H0Kabul 3,905 4 0,419 H0Kabul 

Estetik 24,431 20 0,224 H0Kabul 11,380 20 0,936 H0Kabul 4,994 4 0,288 H0Kabul 

Dayanıklılık 23,223 20 0,278 H0Kabul 30,756 20 0,056 H0Kabul 9,868 4 0,043 H0Red(M11) 

Ergonomiklik 36,521 20 0,013 H0Red(K12) 16,695 20 0,673 H0Kabul 6,002 4 0,199 H0Kabul 

Teknoloji 36,721 20 0,013 H0Red(K13) 21,592 20 0,363 H0Kabul 5,649 4 0,227 H0Kabul 

Üretim 20,231 20 0,444 H0Kabul 19,144 20 0,512 H0Kabul 5,598 4 0,231 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   20,313 20 0,439 H0Kabul 11,686 20 0,926 H0Kabul 3,896 4 0,420 H0Kabul 

Fonksiyonellik  25,623 20 0,179 H0Kabul 25,083 20 0,198 H0Kabul 2,045 4 0,727 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
28,913 20 0,089 H0Kabul 17,672 20 0,609 H0Kabul 1,097 4 0,895 H0Kabul 
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Çizelge 3.24 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez 

yargıları 
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 Evi kira ise, eve taĢındıktan sonra pencerelerde 

değiĢiklik yapma durumu (N) 

Ki-kare SD OD Karar 

Fiyat 9,118 4 0,058 H0Kabul 

Marka 2,189 4 0,701 H0Kabul 

Garanti 4,129 5 0,531 H0Kabul 

Tavsiye 2,810 4 0,590 H0Kabul 

Reklam 0,845 4 0,932 H0Kabul 

Kalite 2,060 4 0,725 H0Kabul 

Moda 4,300 4 0,367 H0Kabul 

Görünüm 9,719 4 0,045 H0Red(N8) 

Renk  5,151 4 0,272 H0Kabul 

Estetik 0,350 4 0,986 H0Kabul 

Dayanıklılık 1,866 4 0,760 H0Kabul 

Ergonomiklik 2,206 4 0,698 H0Kabul 

Teknoloji 6,990 4 0,136 H0Kabul 

Üretim 2,863 4 0,581 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   1,501 4 0,827 H0Kabul 

Fonksiyonellik  1,623 4 0,805 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
1,291 4 0,863 H0Kabul 
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H0Red(Ğ7): Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

modaya yüksek oranda ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ8): Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

görünüme yüksek oranda ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H4): Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken tavsiyenin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H7): Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken modanın yüksek oranda önemli olmadığını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H16): Oturdukları evin oda sayısı 2+1 ve 3+1 olan katılımcılar pencere ürününü 

satın alırken fonksiyonelliğin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(I1): Evi 90-119 m
2 

olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden fiyatın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(I7): Evi 120-139 m
2 

olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden modanın yüksek oranda önemli olmadığını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(I9): Evi 90-119 m
2 

olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden ürün renginin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(I10): Evi 120-139 m
2
 olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden estetiğin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ġ1): Oturduğu evi 2 katlı olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili 

olan faktörlerden fiyatın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ġ5): Oturduğu evi 1-2-3-5 katlı olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

etkili olan faktörlerden rengin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(J6): Oturduğu evi 1., 2., 3., 4. ve 5. kat olan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden kalitenin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K3): Oturduğu evin yaĢı 1-9 yıl olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

etkili olan faktörlerden garantinin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K7): Oturduğu evin yaĢı 10-19 yıl olan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden modanın yüksek oranda önemli olmadığını 

belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(K12): Oturduğu evin yaĢı 1-9 yıl olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

etkili olan faktörlerden ergonomikliğin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K13): Oturduğu evin yaĢı 1-9 yıl olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

etkili olan faktörlerden teknolojinin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M3): Kendi evi olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden garanti noktasında yüksek oranda hayır diyerek değiĢiklik yapmamıĢtır. 

H0Red(M11): Kendi evi olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden dayanıklılık noktasında yüksek oranda hayır diyerek değiĢiklik 

yapmamıĢtır. 

H0Red(N8): Evi kira olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden görünüm noktasında pencerelerde değiĢiklik yapma durumuna hayır 

diyerek yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

3.12.3. Kullanılan Pencerelerin Özellikleri Ġle Pencere Ürünü Satın Alınırken 

Etkili Olan Faktörler Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken 

etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları Çizelge 3.25‟te 

verilmiĢtir. Bu analizde 221 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. Katılımcıların 

kullandıkları pencerelerin özellikleri ile fiyat, marka, tavsiye, teknoloji, fonksiyonellik, 

garanti, dayanıklılık, ergonomiklik, üretim, satıĢ sonrası hizmet, renk, estetik gibi 

pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasında 57 farklı iliĢkinin olduğu 

belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.25. Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencerelerde panjur gibi koruyucu olup 

olmaması durumu (O) 

Cam önünde demir korkuluk olup 

olmaması durumu (Ö)  

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: dayanıklı olması (P) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 9,578 4 0,048 H0Red(O1) 11,178 4 0,025 H0Red(Ö1) 1,739 4 0,784 H0Kabul 

Marka 7,678 4 0,104 H0Kabul 18,750 4 0,001 H0Red(Ö2) 1,995 4 0,737 H0Kabul  

Garanti 16,907 5 0,005 H0Red(O3) 18,337 5 0,003 H0Red(Ö3) 3,589 5 0,610 H0Kabul 

Tavsiye 2,842 4 0,585 H0Kabul 10,452 4 0,033 H0Red(Ö4) 6,907 4 0,141 H0Kabul 

Reklam 4,782 4 0,310 H0Kabul 5,847 4 0,211 H0Kabul 5,357 4 0,253 H0Kabul 

Kalite 5,746 4 0,219 H0Kabul 8,859 4 0,065 H0Kabul 2,402 4 0,662 H0Kabul 

Moda 22,908 4 0,000 H0Red(O7) 5,386 4 0,250 H0Kabul 7,860 4 0,097 H0Kabul 

Görünüm 8,680 4 0,070 H0Kabul 3,964 4 0,411 H0Kabul 8,851 4 0,065 H0Kabul 

Renk  7,220 4 0,125 H0Kabul 6,901 4 0,141 H0Kabul 11,246 4 0,024 H0Red(P9) 

Estetik 12,490 4 0,014 H0Red(O10) 2,171 4 0,704 H0Kabul 3,186 4 0,527 H0Kabul 

Dayanıklılık 7,128 4 0,129 H0Kabul 3,892 4 0,421 H0Kabul 8,091 4 0,088 H0Kabul 

Ergonomiklik 14,626 4 0,006 H0Red(O12) 4,854 4 0,303 H0Kabul 1,126 4 0,890 H0Kabul 

Teknoloji 4,951 4 0,292 H0Kabul 8,654 4 0,070 H0Kabul 4,218 4 0,377 H0Kabul 

Üretim 5,220 4 0,265 H0Kabul 12,047 4 0,017 H0Red(Ö14) 5,114 4 0,276 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   10,319 4 0,035 H0Red(O15) 3,663 4 0,454 H0Kabul 10,248 4 0,036 H0Red(P15) 

Fonksiyonellik  10,826 4 0,029 H0Red(O16) 13,643 4 0,009 H0Red(Ö16) 3,164 4 0,531 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
10,614 4 0,031 H0Red(O17) 11,937 4 0,018 H0Red(Ö17) 2,021 4 0,732 H0Kabul 
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Çizelge 3.25 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Servis olanaklarının 

olması (R) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Renk, deseninin uygun 

olması (S) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu Isı yalıtımının iyi olması 

(ġ) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 6,887 4 0,142 H0Kabul 6,053 4 0,195 H0Kabul 6,839 4 0,145 H0Kabul 

Marka 28,880 4 0,000 H0Red(R2) 10,074 4 0,039 H0Red(S2) 16,671 4 0,002 H0Red(ġ2) 

Garanti 35,781 5 0,000 H0Red(R3) 18,989 5 0,002 H0Red(S3) 21,937 5 0,001 H0Red(ġ3) 

Tavsiye 14,884 4 0,005 H0Red(R4) 12,104 4 0,017 H0Red(S4) 12,388 4 0,015 H0Red(ġ4) 

Reklam 2,479 4 0,648 H0Kabul 1,046 4 0,903 H0Kabul 3,096 4 0,542 H0 Kabul 

Kalite 3,986 4 0,408 H0Kabul 10,077 4 0,039 H0Red(S6) 9,493 4 0,050 H0Kabul 

Moda 0,907 4 0,924 H0Kabul 1,748 4 0,782 H0Kabul 1,602 4 0,809 H0Kabul 

Görünüm 0,750 4 0,945 H0Kabul 3,853 4 0,426 H0Kabul 5,261 4 0,262 H0Kabul 

Renk  0,546 4 0,969 H0Kabul 4,332 4 0,363 H0Kabul 12,587 4 0,013 H0Red(ġ9) 

Estetik 0,964 4 0,915 H0Kabul 2,627 4 0,622 H0Kabul 8,392 4 0,078 H0Kabul 

Dayanıklılık 11,363 4 0,023 H0Red(R11) 14,875 4 0,005 H0Red(S11) 5,171 4 0,270 H0Kabul 

Ergonomiklik 6,452 4 0,168 H0Kabul 2,078 4 0,721 H0Kabul 3,269 4 0,514 H0Kabul 

Teknoloji 10,685 4 0,030 H0Red(R13) 5,184 4 0,269 H0Kabul 6,553 4 0,161 H0Kabul 

Üretim 7,664 4 0,105 H0Kabul 4,184 4 0,382 H0Kabul 7,814 4 0,099 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   10,351 4 0,035 H0Red(R15) 8,328 4 0,080 H0Kabul 6,999 4 0,136 H0Kabul 

Fonksiyonellik  6,214 4 0,184 H0Kabul 5,673 4 0,225 H0Kabul 4,381 4 0,357 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
19,608 4 0,001 H0Red(R17) 11,612 4 0,020 H0Red(S17) 7,546 4 0,110 H0Kabul 
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Çizelge 3.25 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Çift camlı olması (T)  

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Markalı olması (U) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Fiyatının uygun olması 

(Ü) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 9,855 4 0,043 H0Red(T1) 6,443 4 0,168 H0 Kabul 5,200 4 0,267 H0Kabul 

Marka 10,112 4 0,039 H0Red(T2) 22,589 4 0,000 H0Red(U2) 7,812 4 0,099 H0Kabul 

Garanti 11,755 4 0,038 H0Red(T3) 34,891 5 0,000 H0Red(U3) 2,402 5 0,791 H0Kabul 

Tavsiye 6,427 4 0,169 H0Kabul 7,232 4 0,124 H0Kabul 16,149 4 0,003 H0Red(Ü4) 

Reklam 2,582 4 0,630 H0Kabul 1,521 4 0,823 H0Kabul 5,312 4 0,257 H0Kabul 

Kalite 3,785 4 0,436 H0Kabul 2,709 4 0,608 H0Kabul 2,401 4 0,662 H0Kabul 

Moda 4,777 4 0,311 H0Kabul 0,496 4 0,974 H0Kabul 3,302 4 0,509 H0Kabul 

Görünüm 3,697 4 0,449 H0Kabul 1,578 4 0,813 H0Kabul 6,013 4 0,198 H0Kabul 

Renk  4,969 4 0,290 H0Kabul 2,515 4 0,642 H0Kabul 7,492 4 0,112 H0Kabul 

Estetik 0,882 4 0,927 H0Kabul 2,731 4 0,604 H0Kabul 3,405 4 0,492 H0Kabul 

Dayanıklılık 4,321 4 0,364 H0Kabul 10,949 4 0,027 H0Red(U11) 7,756 4 0,101 H0Kabul 

Ergonomiklik 6,083 4 0,193 H0Kabul 9,969 4 0,041 H0Red(U12) 3,949 4 0,413 H0Kabul 

Teknoloji 13,538 4 0,009 H0Red(T13) 9,289 4 0,054 H0Kabul 5,959 4 0,202 H0Kabul 

Üretim 11,324 4 0,023 H0Red(T14) 5,668 4 0,225 H0Kabul 7,839 4 0,098 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   6,556 4 0,161 H0Kabul 10,754 4 0,029 H0Red(U15) 8,732 4 0,098 H0Kabul 

Fonksiyonellik  5,549 4 0,235 H0Kabul 4,410 4 0,353 H0Kabul 8,120 4 0,087 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
6,073 4 0,194 H0Kabul 16,322 4 0,003 H0Red(U17) 20,406 4 0,000 H0Red(Ü17) 
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Çizelge 3.25 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Ġçeriyi göstermemesi 

(V) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Sineklik olması (Y) 

Kullanılan pencere tipi (Z) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Fiyat 4,626 4 0,328 H0Kabul 2,767 4 0,598 H0Kabul 13,980 12 0,302 H0Kabul 

Marka 12,770 4 0,012 H0Red(V2) 7,194 4 0,126 H0Kabul 4,809 12 0,964 H0Kabul 

Garanti 3,124 4 0,681 H0Kabul 12,313 5 0,031 H0Red(Y3) 9,724 15 0,837 H0Kabul 

Tavsiye 13,361 4 0,010 H0Red(V4) 1,640 4 0,802 H0Kabul 16,665 12 0,163 H0Kabul 

Reklam 4,501 4 0,342 H0Kabul 0,352 4 0,986 H0Kabul 17,307 12 0,138 H0Kabul 

Kalite 3,778 4 0,437 H0Kabul 8,024 4 0,091 H0Kabul 10,535 12 0,569 H0Kabul 

Moda 2,327 4 0,676 H0Kabul 3,410 4 0,492 H0Kabul 18,977 12 0,089 H0Kabul 

Görünüm 6,268 4 0,180 H0Kabul 6,608 4 0,158 H0Kabul 14,352 12 0,279 H0Kabul 

Renk  8,553 4 0,073 H0Kabul 4,176 4 0,383 H0Kabul 16,348 12 0,176 H0Kabul 

Estetik 3,861 4 0,425 H0Kabul 3,525 4 0,474 H0Kabul 8,149 12 0,773 H0Kabul 

Dayanıklılık 8,488 4 0,075 H0Kabul 8,240 4 0,083 H0Kabul 2,176 12 0,999 H0Kabul 

Ergonomiklik 7,851 4 0,097 H0Kabul 5,105 4 0,277 H0Kabul 4,715 12 0,967 H0Kabul 

Teknoloji 10,899 4 0,028 H0Red(V13) 3,565 4 0,468 H0Kabul 9,228 12 0,683 H0Kabul 

Üretim 6,690 4 0,153 H0Kabul 1,267 4 0,867 H0Kabul 10,023 12 0,614 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   8,208 4 0,084 H0Kabul 2,456 4 0,653 H0Kabul 15,198 12 0,231 H0Kabul 

Fonksiyonellik  6,317 4 0,177 H0Kabul 1,941 4 0,747 H0Kabul 10,624 12 0,561 H0Kabul 

Kalite belgesine sahip 

olma 
16,311 4 0,003 H0Red(V17) 10,800 4 0,029 H0Red(Y17) 17,097 12 0,146 H0Kabul 
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Çizelge 3.25 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile pencere ürünü satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Kullanılan pencerenin değiĢtirilmek istenip istenmeme durumu 

(W) 

Ki-kare SD OD Karar 

Fiyat 8,674 4 0,070 H0Kabul 

Marka 4,762 4 0,313 H0Kabul 

Garanti 11,757 4 0,038 H0Red(W3) 

Tavsiye 6,643 4 0,156 H0Kabul 

Reklam 2,640 4 0,620 H0Kabul 

Kalite 5,631 4 0,228 H0Kabul 

Moda 13,318 4 0,010 H0Red(W7) 

Görünüm 6,027 4 0,197 H0Kabul 

Renk  5,186 4 0,269 H0Kabul 

Estetik 10,136 4 0,038 H0Red(W10) 

Dayanıklılık 1,094 4 0,895 H0Kabul 

Ergonomiklik 2,169 4 0,705 H0Kabul 

Teknoloji 6,594 4 0,159 H0Kabul 

Üretim 2,596 4 0,627 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmet   4,712 4 0,318 H0Kabul 

Fonksiyonellik  9,863 4 0,043 H0Red(W16) 

Kalite belgesine sahip 

olma 
3,137 4 0,535 H0Kabul 
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H0Red(O1): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden fiyatın yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O3): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden garantinin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O7): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden modanın yüksek oranda ara sıra önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O10): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden estetiğin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O12): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden ergonomikliğin yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O15): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden satıĢ sonrası hizmetin yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O16): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden fonksiyonelliğin yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O17): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar pencere 

ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden kalite belgesine sahip olmanın yüksek 

oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö1): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden fiyatın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö2): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden markanın yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(Ö3): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden garantinin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö4): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden tavsiyenin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö14): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden üretimin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö16): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden fonksiyonelliğin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö17): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar pencere ürününü satın 

alırken etkili olan faktörlerden kalite belgesine sahip olmanın yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(P9): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

dayanıklı olması noktasında rengin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(P15): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

dayanıklı olması noktasında satıĢ sonrası hizmetin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R2): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında markanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R3): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında garantinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R4): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında tavsiyenin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R11): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında dayanıklılığın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R13): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında teknolojinin çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R15): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında satıĢ sonrası hizmetin önemli olduğunu 
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belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R17): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında kalite belgesine sahip olmanın önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S2): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında markanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S3): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında garantinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S4): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında tavsiyenin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S6): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kalitenin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S11): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında dayanıklılığın çok önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S17): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kalite belgesine sahip olmanın önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(ġ2): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda ısı 

yalıtımının iyi olması noktasında markanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(ġ3): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda ısı 

yalıtımının iyi olması noktasında garantinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(ġ4): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda ısı 

yalıtımının iyi olması noktasında tavsiyenin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(ġ9): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda ısı 

yalıtımının iyi olması noktasında rengin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(T1): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda çift 

camlı olması noktasında fiyatın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(T2): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda çift 

camlı olması noktasında markanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(T3): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda çift 

camlı olması noktasında garantinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(T13): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

çift camlı olması noktasında teknolojinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(T14): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

çift camlı olması noktasında üretimin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U2): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında markanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U3): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında garantinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U11): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında dayanıklılığın yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U12): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında ergonomikliğin yüksek oranda çok önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U15): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında satıĢ sonrası hizmetin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U17): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında kalite belgesine sahip olmanın yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü4): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

fiyatının uygun olması noktasında tavsiyenin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü17): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

fiyatının uygun olması noktasında kalite belgesine sahip olmanın çok önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(V2): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

içeriyi göstermemesi noktasında markanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(V4): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

içeriyi göstermemesi noktasında tavsiyenin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(V13): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

içeriyi göstermemesi noktasında teknolojinin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(V17): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

içeriyi göstermemesi noktasında kalite belgesine sahip olmanın çok önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Y3): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

sineklik olması noktasında garantinin çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Y17): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

sineklik olması noktasında kalite belgesine sahip olmanın çok önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W3): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar garantinin 

yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W7): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar modanın 

yüksek oranda önemli olmadığını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W10): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar estetiğin 

yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W16): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar 

fonksiyonelliğin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

3.12.4. Bazı Demografik Özellikler Ġle Kullanılan Pencere Tipinin Tercih 

Edilmesinde Etkili Olan Faktörler Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih 

edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları 

Çizelge 3.26‟da verilmiĢtir. Bu analizde 84 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile fonksiyonellik, kalite, estetik görünümü, 

uzun ömürlü olması, geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olması, satıĢ sonrası hizmetin 

olması gibi pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasında 14 farklı 

iliĢkinin olduğu belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.26. Bazı demografik özellikler ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Katılımcının cinsiyeti (A) Katılımcının yaĢ gruplaması  (B) Eğitim Düzeyi (C) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
4,153 4 0,386 H0Kabul 17,539 16 0,352 H0Kabul 29,491 24 0,202 H0Kabul 

Fonksiyonellik 13,641 4 0,009 H0Red(A2) 15,449 16 0,492 H0Kabul 25,168 24 0,397 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
8,391 4 0,078 H0Kabul 21,418 16 0,163 H0Kabul 25,862 24 0,360 H0Kabul 

Kalite 11,012 4 0,026 H0Red(A4) 23,489 16 0,101 H0Kabul 14,941 24 0,922 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 8,975 4 0,062 H0Kabul 18,057 16 0,321 H0Kabul 29,250 24 0,211 H0Kabul 

Estetik görünümü 12,433 4 0,014 H0Red(A6) 24,640 16 0,076 H0Kabul 19,576 24 0,721 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
9,005 4 0,061 H0Kabul 26,292 16 0,050 H0Kabul 34,182 24 0,081 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 4,688 4 0,321 H0Kabul 19,730 16 0,233 H0Kabul 21,708 24 0,597 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

8,010 4 0,091 H0Kabul 16,246 16 0,436 H0Kabul 19,991 24 0,697 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 13,676 4 0,008 H0Red(A10) 15,694 16 0,474 H0Kabul 26,783 24 0,315 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir bir 

malzeme olması 
13,482 4 0,009 H0Red(A11) 16,337 16 0,430 H0Kabul 15,438 24 0,907 H0Kabul 

Garanti süresinin olması 9,079 4 0,059 H0Kabul 13,367 16 0,646 H0Kabul 28,518 24 0,239 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
5,092 4 0,278 H0Kabul 14,502 16 0,561 H0Kabul 42,849 24 0,010 H0Red(C13) 

Bakım gerektirmemesi 5,431 4 0,246 H0Kabul 16,751 16 0,402 H0Kabul 24,971 24 0,407 H0Kabul 
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Çizelge 3.26 (devam). Bazı demografik özellikler ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran 

ki-kare analizi. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Katılımcının medeni durumu (D) Katılımcının aylık geliri (E)  Katılımcının mesleği (F) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
11,385 8 0,181 H0Kabul 15,104 12 0,236 H0Kabul 41,516 24 0,015 H0Red(F1) 

Fonksiyonellik 9,462 8 0,305 H0Kabul 30,269 12 0,003 H0Red(E2) 22,097 24 0,573 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
4,226 8 0,836 H0Kabul 11,155 12 0,516 H0Kabul 20,268 24 0,681 H0Kabul 

Kalite 3,869 8 0,869 H0Kabul 5,838 12 0,924 H0Kabul 23,709 24 0,478 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 7,724 8 0,461 H0Kabul 17,338 12 0,137 H0Kabul 21,785 24 0,592 H0Kabul 

Estetik görünümü 20,407 8 0,009 H0Red(D6) 28,588 12 0,005 H0Red(E6) 19,469 24 0,727 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
10,388 8 0,239 H0Kabul 11,330 12 0,501 H0Kabul 25,917 24 0,357 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 12,823 8 0,118 H0Kabul 12,241 12 0,427 H0Kabul 37,033 24 0,043 H0Red(F8) 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

4,144 8 0,844 H0Kabul 14,110 12 0,294 H0Kabul 26,023 24 0,352 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 16,553 8 0,035 H0Red(D10) 13,283 12 0,349 H0Kabul 39,199 24 0,026 H0Red(F10) 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
11,303 8 0,185 H0Kabul 21,589 12 0,042 H0Red(E11) 23,790 24 0,474 H0Kabul 

Garanti süresinin 

olması 
5,539 8 0,699 H0Kabul 4,419 12 0,975 H0Kabul 22,988 24 0,521 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
5,181 8 0,738 H0Kabul 11,522 12 0,485 H0Kabul 21,339 24 0,619 H0Kabul 

Bakım gerektirmemesi 9,133 8 0,331 H0Kabul 7,771 12 0,803 H0Kabul 28,925 24 0,223 H0Kabul 
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H0Red(A2): Kadınlar pencere tipini tercih ederken fonksiyonelliğin yüksek oranda etkili 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A4): Kadınlar pencere tipini tercih ederken kalitenin yüksek oranda çok etkili 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A6): Kadınlar pencere tipini tercih ederken estetik görünümün yüksek oranda 

etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A10): Kadınlar pencere tipini tercih ederken uzun ömürlü olmasının yüksek 

oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A11): Kadınlar pencere tipini tercih ederken geri dönüĢtürülebilir bir malzeme 

olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(C13): Eğitim düzeyi lisans olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken satıĢ 

sonrası hizmetin iyi olmasının yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D6): Bekar olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken estetik görünümün 

yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D10): Bekar olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken uzun ömürlü 

olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E2): Aylık 1404 TL geliri olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken 

fonksiyonelliğin yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E6): Aylık 1404 TL geliri olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken estetik 

görünümün yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E11): Aylık 1404 TL geliri olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken geri 

dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F1): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencere tipini tercih ederken bol çeĢit ve 

seçim imkanı olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F8): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencere tipini tercih ederken ses yalıtımı 

sağlamasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F10): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencere tipini tercih ederken uzun 

ömürlü olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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3.12.5. Kullanılan Ev Ve Evin Özellikleri Ġle Kullanılan Pencere Tipinin Tercih 

Edilmesinde Etkili Olan Faktörler Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih 

edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları 

Çizelge 3.27‟de verilmiĢtir. Bu analizde 140 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile fonksiyonellik, mekanik ve direnç 

özellikleri, kalite, estetik görünümü, uzun ömürlü olması, yağmur-sıcak-soğuk vb. 

etkilere karĢı dayanıklı olması, geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olması, satıĢ sonrası 

hizmetin olması gibi pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasında 20 

farklı iliĢkinin olduğu belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.27. Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-

kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Oturulan evin mülkiyet durumu (G) Oturulan ev tipi (Ğ)  Oturulan evin oda sayısı (H) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
14,355 12 0,279 H0Kabul 15,350 12 0,223 H0Kabul 22,582 16 0,125 H0Kabul 

Fonksiyonellik 14,572 12 0,266 H0Kabul 22,382 12 0,033 H0Red(Ğ2) 18,300 16 0,307 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
30,376 12 0,002 H0Red(G3) 12,144 12 0,434 H0Kabul 27,129 16 0,040 H0Red(H3) 

Kalite 24,481 12 0,017 H0Red(G4) 22,703 12 0,030 H0Red(Ğ4) 43,507 16 0,000 H0Red(H4) 

Fiyat ucuzluğu 13,140 12 0,359 H0Kabul 22,930 12 0,028 H0Red(Ğ5) 16,170 16 0,441 H0Kabul 

Estetik görünümü 20,029 12 0,067 H0Kabul 7,754 12 0,804 H0Kabul 17,209 16 0,372 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
12,348 12 0,418 H0Kabul 13,888 12 0,308 H0Kabul 17,628 16 0,346 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 16,813 12 0,157 H0Kabul 17,531 12 0,131 H0Kabul 8,328 16 0,938 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

10,957 12 0,533 H0Kabul 9,435 12 0,665 H0Kabul 18,099 16 0,318 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 19,114 12 0,086 H0Kabul 14,570 12 0,266 H0Kabul 29,174 16 0,023 H0Red(H10) 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
23,073 12 0,027 H0Red(G11) 12,431 12 0,412 H0Kabul 19,183 16 0,259 H0Kabul 

Garanti süresinin 

olması 
6,865 12 0,866 H0Kabul 8,754 12 0,724 H0Kabul 25,375 16 0,063 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
9,838 12 0,630 H0Kabul 8,987 12 0,705 H0Kabul 15,253 16 0,506 H0Kabul 

Bakım gerektirmemesi 23,004 12 0,028 H0Red(G14) 9,819 12 0,632 H0Kabul 13,964 16 0,601 H0Kabul 
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Çizelge 3.27 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Oturulan evin büyüklüğü (m
2
)

 
(I) Oturulan ev kaç katlı (Ġ)  Oturulan ev kaçıncı kat (J) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
18,790 24 0,763 H0Kabul 68,573 64 0,325 H0Kabul 24,204 52 0,998 H0Kabul 

Fonksiyonellik 10,911 24 0,990 H0Kabul 65,804 64 0,414 H0Kabul 34,858 52 0,967 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
35,800 24 0,057 H0Kabul 70,962 64 0,257 H0Kabul 42,389 52 0,827 H0Kabul 

Kalite 30,115 24 0,181 H0Kabul 63,709 64 0,487 H0Kabul 45,790 52 0,715 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 17,775 24 0,814 H0Kabul 48,573 64 0,924 H0Kabul 32,389 52 0,985 H0Kabul 

Estetik görünümü 24,864 24 0,413 H0Kabul 60,894 64 0,587 H0Kabul 44,072 52 0,775 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
16,519 24 0,868 H0Kabul 67,340 64 0,364 H0Kabul 40,783 52 0,870 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 18,908 24 0,757 H0Kabul 75,723 64 0,150 H0Kabul 50,480 52 0,534 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

18,881 24 0,758 H0Kabul 67,124 64 0,371 H0Kabul 57,401 52 0,282 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 29,424 24 0,205 H0Kabul 82,012 64 0,064 H0Kabul 62,354 52 0,154 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
35,453 24 0,062 H0Kabul 63,393 64 0,498 H0Kabul 49,855 52 0,559 H0Kabul 

Garanti süresinin 

olması 
23,686 24 0,480 H0Kabul 50,032 64 0,899 H0Kabul 56,063 52 0,325 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
24,091 24 0,456 H0Kabul 64,624 64 0,455 H0Kabul 55,571 52 0,342 H0Kabul 

Bakım gerektirmemesi 16,237 24 0,865 H0Kabul 56,999 64 0,720 H0Kabul 53,514 52 0,416 H0Kabul 
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Çizelge 3.27 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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Oturulan evin yaĢ durumu (K) 
Ne kadar süredir aynı evde oturma 

durumu (L)  

Kendi evi ise,  evi aldıktan sonra 

pencerelerde değiĢiklik yapma durumu 

(M) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-

kare 

SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
34,801 20 0,021 H0Red(K1) 16,585 20 0,680 H0Kabul 1,784 4 0,775 H0Kabul 

Fonksiyonellik 35,565 20 0,017 H0Red(K2) 27,305 20 0,127 H0Kabul 4,196 4 0,380 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
19,684 20 0,478 H0Kabul 14,636 20 0,797 H0Kabul 3,691 4 0,449 H0Kabul 

Kalite 25,971 20 0,167 H0Kabul 15,564 20 0,743 H0Kabul 7,053 4 0,133 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 16,501 20 0,685 H0Kabul 9,734 20 0,973 H0Kabul 6,544 4 0,162 H0Kabul 

Estetik görünümü 17,393 20 0,627 H0Kabul 18,010 20 0,587 H0Kabul 11,421 4 0,022 H0Red(M6) 

Temizliğinin kolay 

olması 
9,847 20 0,971 H0Kabul 14,971 20 0,778 H0Kabul 6,859 4 0,144 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 10,332 20 0,962 H0Kabul 11,640 20 0,928 H0Kabul 14,788 4 0,005 H0Red(M8) 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

19,017 20 0,521 H0Kabul 17,958 20 0,590 H0Kabul 11,573 4 0,021 H0Red(M9) 

Uzun ömürlü olması 32,526 20 0,038 H0Red(K10) 19,378 20 0,497 H0Kabul 11,350 4 0,023 H0Red(M10) 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
34,699 20 0,022 H0Red(K11) 14,425 20 0,808 H0Kabul 2,552 4 0,635 H0Kabul 

Garanti süresinin 

olması 
15,071 20 0,772 H0Kabul 10,076 20 0,967 H0Kabul 6,105 4 0,191 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
20,785 20 0,410 H0Kabul 18,532 20 0,552 H0Kabul 1,741 4 0,783 H0Kabul 

Bakım gerektirmemesi 31,621 20 0,048 H0Red(K14) 36,083 20 0,015 H0Red(L17) 1,632 4 0,803 H0Kabul 
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Çizelge 3.27 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Evi kira ise, eve taĢındıktan sonra pencerelerde 

değiĢiklik yapma durumu (N) 

Ki-kare SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim imkanı 4,001 4 0,406 H0Kabul 

Fonksiyonellik 1,978 4 0,740 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
8,866 4 0,065 H0Kabul 

Kalite 3,517 4 0,475 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 2,717 4 0,606 H0Kabul 

Estetik görünümü 1,805 4 0,772 H0Kabul 

Temizliğinin kolay olması 4,503 4 0,342 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 7,013 4 0,135 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk vb. 

etkilere karĢı dayanıklı 

olması 

6,917 4 0,140 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 6,377 4 0,173 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir bir 

malzeme olması 
5,303 4 0,258 H0Kabul 

Garanti süresinin olması 6,321 4 0,176 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
3,438 4 0,487 H0Kabul 

Bakım gerektirmemesi 1,446 4 0,836 H0Kabul 
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H0Red(G3): Kendi evi olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken mekanik ve direnç 

özelliklerinin yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G4): Kendi evi olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken kalitenin yüksek 

oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G11): Kendi evi olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken geri 

dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G14): Kendi evi olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken bakım 

gerektirmemesi özelliğinin yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ2): Dairede oturan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken 

fonksiyonelliğin yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ4): Dairede oturan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken 

kalitenin yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ5): Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar kullandıkları pencere tipini 

tercih ederken fiyat ucuzluğunun yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H3): Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar kullandıkları pencere 

tipini tercih ederken mekanik ve direnç özelliklerinin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H4): Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar kullandıkları pencere 

tipini tercih ederken kalitenin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H10): Oturdukları evin oda sayısı 2+1 ve 3+1 olan katılımcılar kullandıkları 

pencere tipini tercih ederken uzun ömürlü olmasının yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K1): Oturdukları evin yaĢı 1-9 yıl ve 10-19 yıl olan katılımcılar kullandıkları 

pencere tipini tercih ederken bol çeĢit ve seçim imkanı olmasının yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K2): Oturdukları evin yaĢı 1-9 yıl ve 10-19 yıl olan katılımcılar kullandıkları 

pencere tipini tercih ederken fonksiyonelliğin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(K10): Oturdukları evin yaĢı 1-9 yıl olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini 

tercih ederken uzun ömürlü olmasının yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K11): Oturdukları evin yaĢı 1-9 yıl arasında olan katılımcılar kullandıkları 

pencere tipini tercih ederken geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının yüksek oranda 

önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K14): Oturdukları evin yaĢı 1-9 yıl arasında olan katılımcılar kullandıkları 

pencere tipini tercih ederken bakım gerektirmemesi özelliğinin yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(L17): Aynı evde oturma süresi 1-9 yıl olan katılımcılar kullandıkları pencere 

tipini tercih ederken bakım gerektirmemesi özelliğinin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M6): Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken 

estetik görünümün yüksek oranda hayır diyerek etkili olmadığını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M8): Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken ses 

yalıtımı sağlamasının yüksek oranda hayır diyerek çok etkili olmadığını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M9): Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken 

yağmur, sıcak, soğuk vb. etkilere karĢı dayanıklı olmasının yüksek oranda hayır diyerek 

çok etkili olmadığını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M10): Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken 

uzun ömürlü olmasının yüksek oranda hayır diyerek çok etkili olmadığını 

belirtmiĢlerdir. 

3.12.6. Kullanılan Pencerelerin Özellikleri Ġle Kullanılan Pencere Tipinin Tercih 

Edilmesinde Etkili Olan Faktörler Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih 

edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları 

Çizelge 3.28‟de verilmiĢtir. Bu analizde 182 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile fonksiyonellik, mekanik ve 

direnç özellikleri, kalite, estetik görünümü, uzun ömürlü olması, geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması, bakım gerektirmemesi gibi pencere tipinin tercih edilmesinde etkili 

olan faktörler arasında 22 farklı iliĢkinin olduğu belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.28. Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran 

ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 

K
u

ll
an

ıl
an

 p
en

ce
re

 t
ip

in
in

 t
er

ci
h
 e

d
il

m
es

in
d

e 
et

k
il

i 
o
la

n
 f

ak
tö

rl
er

 

 Pencerelerde panjur gibi koruyucu olup 

olmaması durumu (O) 

Cam önünde demir korkuluk olup olmaması 

durumu (Ö)  

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Dayanıklı olması (P) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
4,631 4 0,327 H0Kabul 17,384 4 0,002 H0Red(Ö1) 2,007 4 0,734 H0Kabul 

Fonksiyonellik 5,242 4 0,263 H0Kabul 16,603 4 0,002 H0Red(Ö2) 3,427 4 0,489 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
7,209 4 0,125 H0Kabul 15,117 4 0,004 H0Red(Ö3) 1,890 4 0,756 H0Kabul 

Kalite 5,950 4 0,203 H0Kabul 10,539 4 0,032 H0Red(Ö4) 3,139 4 0,535 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 4,727 4 0,316 H0Kabul 6,893 4 0,142 H0Kabul 1,228 4 0,873 H0Kabul 

Estetik görünümü 5,466 4 0,243 H0Kabul 9,022 4 0,061 H0Kabul 2,765 4 0,598 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
6,585 4 0,159 H0Kabul 8,703 4 0,069 H0Kabul 6,022 4 0,197 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 6,498 4 0,165 H0Kabul 9,480 4 0,050 H0Kabul 1,252 4 0,869 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

4,478 4 0,345 H0Kabul 7,447 4 0,114 H0Kabul 3,374 4 0,497 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 3,380 4 0,496 H0Kabul 4,594 4 0,332 H0Kabul 1,861 4 0,761 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
2,943 4 0,567 H0Kabul 10,286 4 0,036 H0Red(Ö11) 10,124 4 0,038 H0Red(P11) 

Garanti süresinin 

olması 
5,660 4 0,226 H0Kabul 13,096 4 0,011 H0Red(Ö12) 2,524 4 0,640 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
5,122 4 0,275 H0Kabul 3,108 4 0,540 H0Kabul 1,901 4 0,754 H0Kabul 

Bakım 

gerektirmemesi 
5,092 4 0,278 H0Kabul 16,416 4 0,003 H0Red(Ö14) 4,245 4 0,374 H0Kabul 
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Çizelge 3.28 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Servis olanaklarının olması 

(R) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Renk, deseninin uygun 

olması (S) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Isı yalıtımının iyi olması (ġ) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
5,863 4 0,210 H0Kabul 1,021 4 0,907 H0Kabul 3,862 4 0,425 H0Kabul 

Fonksiyonellik 7,310 4 0,120 H0Kabul 4,443 4 0,349 H0Kabul 6,478 4 0,166 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
6,151 4 0,188 H0Kabul 3,082 4 0,544 H0Kabul 16,297 4 0,003 H0Red(ġ3) 

Kalite 1,840 4 0,765 H0Kabul 2,800 4 0,592 H0Kabul 0,601 4 0,963 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 1,963 4 0,743 H0Kabul 0,626 4 0,960 H0Kabul 4,856 4 0,302 H0Kabul 

Estetik görünümü 4,010 4 0,405 H0Kabul 2,278 4 0,685 H0Kabul 6,753 4 0,150 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
4,445 4 0,349 H0Kabul 2,381 4 0,666 H0Kabul 6,563 4 0,161 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 5,558 4 0,235 H0Kabul 2,183 4 0,702 H0Kabul 1,209 4 0,877 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

5,848 4 0,211 H0Kabul 1,441 4 0,837 H0Kabul 1,839 4 0,765 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 0,395 4 0,983 H0Kabul 1,148 4 0,887 H0Kabul 1,99 4 0,736 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
8,517 4 0,074 H0Kabul 9,934 4 0,042 H0Red(S11) 3,283 4 0,512 H0Kabul 

Garanti süresinin 

olması 
8,881 4 0,064 H0Kabul 7,297 4 0,121 H0Kabul 6,603 4 0,158 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
6,653 4 0,155 H0Kabul 8,231 4 0,083 H0Kabul 4,888 4 0,299 H0Kabul 

Bakım 

gerektirmemesi 
7,503 4 0,112 H0Kabul 10,118 4 0,038 H0Red(S14) 7,691 4 0,104 H0Kabul 
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Çizelge 3.28 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Çift camlı olması (T)  

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Markalı olması (U) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Fiyatının uygun olması (Ü) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
0,398 4 0,983 H0Kabul 2,239 4 0,692 H0Kabul 11,464 4 0,022 H0Red(Ü1) 

Fonksiyonellik 2,863 4 0,581 H0Kabul 6,609 4 0,158 H0Kabul 13,925 4 0,008 H0Red(Ü2) 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
1,427 4 0,840 H0Kabul 2,283 4 0,684 H0Kabul 11,354 4 0,023 H0Red(Ü3) 

Kalite 4,408 4 0,354 H0Kabul 6,129 4 0,190 H0Kabul 3,867 4 0,424 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 0,792 4 0,940 H0Kabul 1,540 4 0,820 H0Kabul 3,833 4 0,429 H Kabul 

Estetik görünümü 1,527 4 0,822 H0Kabul 6,437 4 0,169 H0Kabul 15,233 4 0,004 H0Red(Ü6) 

Temizliğinin kolay 

olması 
4,386 4 0,356 H0Kabul 3,201 4 0,525 H0Kabul 5,107 4 0,277 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 15,048 4 0,005 H0Red(T8) 5,906 4 0,206 H0Kabul 3,638 4 0,457 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

7,900 4 0,095 H0Kabul 8,691 4 0,069 H0Kabul 1,777 4 0,777 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 7,538 4 0,110 H0Kabul 1,478 4 0,831 H0Kabul 0,982 4 0,913 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
2,042 4 0,728 H0Kabul 4,530 4 0,339 H0Kabul 1,249 4 0,870 H0Kabul 

Garanti süresinin 

olması 
5,959 4 0,202 H0Kabul 9,642 4 0,047 H0Red(U12) 6,435 4 0,169 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
4,656 4 0,324 H0Kabul 4,085 4 0,395 H0Kabul 1,064 4 0,900 H0Kabul 

Bakım 

gerektirmemesi 
5,085 4 0,279 H0Kabul 5,497 4 0,240 H0Kabul 11,603 4 0,021 H0Red(Ü14) 
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Çizelge 3.28 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Ġçeriyi göstermemesi (V) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin 

öncelik durumu: Sineklik olması (Y) 

Kullanılan pencere tipi (Z) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim 

imkanı 
2,742 4 0,602 H0Kabul 1,014 4 0,908 H0Kabul 10,280 12 0,591 H0Kabul 

Fonksiyonellik 10,269 4 0,036 H0Red(V2) 10,495 4 0,033 H0Red(Y2)  6,702 12 0,877 H0Kabul 

Mekanik ve direnç 

özellikleri 
3,328 4 0,504 H0Kabul 4,711 4 0,318 H0Kabul 19,799 12 0,071 H0Kabul 

Kalite 1,406 4 0,843 H0Kabul 4,440 4 0,350 H0Kabul 10,295 12 0,590 H0 Kabul 

Fiyat ucuzluğu 0,662 4 0,956 H0Kabul 4,153 4 0,386 H0Kabul 18,610 12 0,098 H0Kabul 

Estetik görünümü 04,049 4 0,399 H0Kabul 5,448 4 0,244 H0Kabul 18,037 12 0,115 H0Kabul 

Temizliğinin kolay 

olması 
5,711 4 0,222 H0Kabul 2,195 4 0,700 H0Kabul 16,286 12 0,178 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 6,886 4 0,142 H0Kabul 1,946 4 0,746 H0Kabul 7,941 12 0,790 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk 

vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

2,695 4 0,610 H0Kabul 2,640 4 0,620 H0Kabul 11,103 12 0,520 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 2,009 4 0,734 H0Kabul 0,294 4 0,990 H0Kabul 12,822 12 0,382 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir 

bir malzeme olması 
3,938 4 0,414 H0Kabul 4,505 4 0,342 H0Kabul 22,338 12 0,034 H0Red(Z11) 

Garanti süresinin 

olması 
3,171 4 0,530 H0Kabul 11,430 4 0,022 H0Red(Ü12) 9,956 12 0,620 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin 

olması 
3,548 4 0,471 H0Kabul 3,166 4 0,530 H0Kabul 12,006 12 0,445 H0Kabul 

Bakım 

gerektirmemesi 
7,795 4 0,099 H0Kabul 0,647 4 0,958 H0Kabul 17,698 12 0,125 H0Kabul 
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Çizelge 3.28 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencere tipinin tercih edilmesinde etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi 

araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 

K
u

ll
an

ıl
an

 p
en

ce
re

 t
ip

in
in

 t
er

ci
h

 e
d

il
m

es
in

d
e 

et
k

il
i 

o
la

n
 f

ak
tö

rl
er

 

 Kullanılan pencerenin değiĢtirilmek istenip istenmeme 

durumu (W) 

Ki-kare SD OD Karar 

Bol çeĢit ve seçim imkanı 5,457 4 0,244 H0Kabul 

Fonksiyonellik 2,449 4 0,654 H0Kabul 

Mekanik ve direnç özellikleri 6,641 4 0,156 H0Kabul 

Kalite 3,619 4 0,460 H0Kabul 

Fiyat ucuzluğu 4,747 4 0,314 H0Kabul 

Estetik görünümü 3,552 4 0,470 H0Kabul 

Temizliğinin kolay olması 6,099 4 0,192 H0Kabul 

Ses yalıtımı sağlaması 4,637 4 0,327 H0Kabul 

Yağmur, sıcak, soğuk vb. 

etkilere karĢı dayanıklı olması 
3,022 4 0,554 H0Kabul 

Uzun ömürlü olması 0,864 4 0,930 H0Kabul 

Geri dönüĢtürülebilir bir 

malzeme olması 
1,684 4 0,794 H0Kabul 

Garanti süresinin olması 2,850 4 0,583 H0Kabul 

SatıĢ sonrası hizmetin olması 1,733 4 0,785 H0Kabul 

Bakım gerektirmemesi 7,548 4 0,110 H0Kabul 
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H0Red(Ö1): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden bol çeĢit ve seçim imkanının yüksek oranda ara sıra 

etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö2): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden fonksiyonelliğin yüksek oranda etkili olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö3): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden mekanik ve direnç özelliklerinin yüksek oranda çok 

etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö4): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden kalitenin yüksek oranda çok etkili olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö11): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının yüksek 

oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö12): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden garanti süresinin uzun olmasının yüksek oranda çok 

etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö14): Cam önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere tipini tercih 

ederken etkili olan faktörlerden bakım gerektirmemesinin yüksek oranda çok etkili 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(P11): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda dayanıklı olması noktasında geri dönüĢtürülebilir bir 

malzeme olmasının önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S11): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda renk, deseninin uygun olması noktasında geri 

dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S14): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda renk, deseninin uygun olması noktasında bakım 

gerektirmemesinin etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(ġ3): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda ısı yalıtımının iyi olması noktasında mekanik ve direnç 

özelliklerinin etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(T8): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda ısı yalıtımının iyi olması noktasında mekanik ve direnç 

özelliklerinin etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U12): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda markalı olması noktasında garanti süresinin uzun 

olmasının yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü1): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda fiyatının uygun olması noktasında bol çeĢit ve seçim 

imkanının yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü2): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda fiyatının uygun olması noktasında fonksiyonelliğin 

yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü3): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda fiyatının uygun olması noktasında mekanik ve direnç 

özelliklerinin yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü6): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda fiyatının uygun olması noktasında estetik görünümün 

yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü14): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda fiyatının uygun olması noktasında bakım 

gerektirmemesinin yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(V2): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda içeriyi göstermemesi noktasında fonksiyonelliğin 

yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Y12): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda sineklik olması noktasında fonksiyonelliğin yüksek 

oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(Z11): Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları 

özelliklerin öncelik durumunda sineklik olması noktasında garanti süresinin uzun 

olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

3.12.7. Bazı Demografik Özellikler Ġle Kullanılan Pencerelerde KarĢılaĢılan 

Sorunlar Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan 

sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları Çizelge 3.29‟da 

verilmiĢtir. Bu analizde 96 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. Katılımcıların bazı 

demografik özellikleri ile menteĢelerin iyi takılmaması, tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması, estetik görünümünde meydana gelen kusurlar, ısı yalıtımının iyi olmaması, 

pencere ölçülerinin iyi alınmaması, montaj sırasında hataların ortaya çıkması gibi 

kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasında 69 farklı iliĢkinin olduğu 

belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.29. Bazı demografik özellikler ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Cinsiyet (A) YaĢ gruplaması  (B) Eğitim düzeyi (C) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
15,005 4 0,005 H0Red(A1) 51,844 16 0,000 H0Red(B1) 49,715 24 0,002 H0Red(C1) 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
14,531 4 0,006 H0Red(A2) 42,351 16 0,000 H0Red(B2) 33,211 24 0,100 H0Kabul 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
23,465 4 0,000 H0Red(3) 43,334 16 0,000 H0Red(B3) 49,275 24 0,002 H0Red(C3) 

Isı yalıtımının iyi 

olmaması 
13,423 4 0,009 H0Red(A4) 39,732 16 0,001 H0Red(B4) 32,710 24 0,110 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi 

olmaması 
10,230 4 0,037 H0Red(A5) 47,697 16 0,000 H0Red(B5) 30,100 24 0,181 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
11,454 4 0,022 H0Red(A6) 53,917 16 0,000 H0Red(B6) 34,052 24 0,084 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
5,291 4 0,259 H0Kabul 36,239 16 0,003 H0Red(B7) 25,739 24 0,367 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
13,392 4 0,010 H0Red(A8) 39,902 16 0,001 H0Red(B8) 39,043 24 0,027 H0Red(C8) 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
10,423 4 0,034 H0Red(A9) 45,031 16 0,000 H0Red(B9) 44,083 24 0,007 H0Red(C9) 

Pencerelerde üretim 

hatasının olması 
6,447 4 0,168 H0Kabul 33,831 16 0,006 H0Red(B10) 46,030 24 0,004 H0Red(C10) 

Zamanla rengini yitirmesi 10,554 4 0,032 H0Red(A11) 34,017 16 0,005 H0Red(B11) 24,611 24 0,427 H0Kabul 
Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
10,314 4 0,035 H0Red(A12) 33,549 16 0,006 H0Red(B12) 28,308 24 0,247 H0Kabul 

Yağmur suyunu 

sızdırması 
13,067 4 0,011 H0Red(A13) 31,374 16 0,012 H0Red(B13) 33,932 24 0,086 H0Kabul 

Rüzgar alması 18,161 4 0,001 H0Red(A14) 30,312 16 0,016 H0Red(B14) 24,874 24 0,413 H0Kabul 
Pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde 

deformasyon 
6,612 4 0,158 H0Kabul 32,866 16 0,008 H0Red(B15) 28,238 24 0,250 H0Kabul 

Sürekli bakım 

gerektirmesi 
8,843 4 0,065 H0Kabul 26,911 16 0,042 H0Red(B16) 25,107 24 0,400 H0Kabul 
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Çizelge 3.29 (devam). Bazı demografik özellikler ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların bazı demografik özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Medeni durum (D) Aylık gelir (E)  Meslek (F) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
39,977 8 0,000 H0Red(D1) 24,156 12 0,019 H0Red(E1) 51,993 24 0,001 H0Red(F1) 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
36,398 8 0,000 H0Red(D2) 34,960 12 0,000 H0Red(E2) 54,979 24 0,000 H0Red(F2) 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
51,679 8 0,000 H0Red(D3) 31,501 12 0,002 H0Red(E3) 55,205 24 0,000 H0Red(F3) 

Isı yalıtımının iyi 

olmaması 
22,215 8 0,005 H0Red(D4) 14,253 12 0,285 H0Kabul 38,784 24 0,029 H0Red(F4) 

Ses yalıtımının iyi 

olmaması 
28,426 8 0,000 H0Red(D5) 20,863 12 0,052 H0Kabul 49,612 24 0,002 H0Red(F5) 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
27,246 8 0,001 H0Red(D6) 23,668 12 0,023 H0Red(E6) 70,114 24 0,000 H0Red(F6) 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
15,726 8 0,046 H0Red(D7) 11,281 12 0,505 H0Kabul 45,412 24 0,005 H0Red(F7) 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
24,403 8 0,002 H0Red(D8) 18,266 12 0,108 H0Kabul 44,364 24 0,007 H0Red(F8) 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
37,175 8 0,000 H0Red(D9) 13,881 12 0,308 H0Kabul 67,906 24 0,000 H0Red(F9) 

Pencerelerde üretim 

hatasının olması 
20,233 8 0,009 H0Red(D10) 16,835 12 0,156 H0 Kabul 62,224 24 0,000 H0Red(F10) 

Zamanla rengini yitirmesi 18,841 8 0,016 H0Red(D11) 26,710 12 0,009 H0Red(E11) 38,407 24 0,031 H0Red(F11) 
Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
15,687 8 0,047 H0Red(D12) 16,190 12 0,183 H0Kabul 39,732 24 0,023 H0Red(F12) 

Yağmur suyunu 

sızdırması 
18,964 8 0,015 H0Red(D13) 21,593 12 0,042 H0Red(E13) 35,352 24 0,063 H0Kabul 

Rüzgar alması 14,761 8 0,064 H0Kabul 27,699 12 0,006 H0Red(E14) 33,467 24 0,095 H0Kabul 
Pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde 

deformasyon 
8,964 8 0,345 H0Kabul 16,009 12 0,191 H0Kabul 41,963 24 0,013 H0Red(F15) 

Sürekli bakım 

gerektirmesi 
21,768 8 0,005 H0Red(D16) 22,123 12 0,036 H0Red(E16) 37,448 24 0,039 H0Red(F16) 
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H0Red(A1): Kadınlar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan menteĢelerin iyi 

takılmamasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A2): Kadınlar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmamasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A3): Erkekler estetik görünümünde meydana gelen kusurlardan rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A4): Kadınlar ısı yalıtımının iyi olmamasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A5): Kadınlar erkeklere göre ses yalıtımının iyi olmamasından yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A6): Kadınlar pencere ölçülerinin iyi alınmamasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A8): Kadınlar pencere kolunun iyi takılmamasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A9): Kadınlar pencere kanadının iyi takılmamasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A11): Kadınlar zamanla pencerelerin rengini yitirmesinden yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A12): Kadınlar pencerelerin çok aĢırı kir tutmasından yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A13): Kadınlar pencerelerin yağmur suyunu sızdırmasında yüksek oranda 

rahatsızlıklık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(A14): Kadınlar pencerelerin rüzgar almasından yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B1): 24 yaĢ ve alt grubu katılımcılar pencere sorunlarından menteĢelerin iyi 

takılmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B2): 35-44 yaĢ grubu katılımcılar pencerelerin tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(B3): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlardan yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B4): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin ısı yalıtımının iyi olmaması 

sorunu ile yüksek oranda ara sıra karĢılaĢtıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B5): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin ses yalıtımının iyi olmaması 

sorunu ile yüksek oranda ara sıra karĢılaĢtıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B6): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencere ölçülerinin iyi alınmamasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B7): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencere montaj sırasında hataların ortaya 

çıkmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B8): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencere kolunun iyi takılmamasından 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B9): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencere kanadının iyi takılmamasından 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir.  

H0Red(B10): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerde üretim hatasının olmasından 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B11): 25-34 yaĢ grubu katılımcılar pencerelerin zamanla rengini yitirmesinden 

yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B12): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin çok aĢırı derecede kir 

tutmasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B13): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin yağmur suyunu 

sızdırmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B14): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin rüzgar almasından yüksek 

oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B15): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencere kenarlarında bulunan lastiklerde 

oluĢan deformasyondan yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(B16): 24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencerelerin sürekli bakım 

gerektirmesinden yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(C1): Eğitim durumu lisans olan katılımcılar menteĢelerin iyi takılmamasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(C3): Eğitim durumu lisans olan katılımcılar estetik görünümünde meydana gelen 

kusurlardan yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(C8): Eğitim durumu lise olan katılımcılar pencere kolunun iyi takılmamasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(C9): Eğitim durumu lisans olan katılımcılar pencere kanadının iyi 

takılmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(C10): Eğitim durumu lisans olan katılımcılar pencerelerde üretim hatasının 

olmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D1): Evli olan katılımcılar menteĢelerin iyi takılmamasından yüksek oranda 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D2): Evli olan katılımcılar pencerelerin tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D3): Evli olan katılımcılar estetik görünümünde meydana gelen kusurlardan 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını; bekar olan katılımcılar ise estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlardan yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D4): Evli ve bekar olan katılımcılar ısı yalıtımının iyi olmamasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D5): Evli olan katılımcılar ses yalıtımının iyi olmamasından yüksek oranda 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D6): Evli ve bekar olan katılımcılar pencere ölçülerinin iyi alınmamasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D7): Evli ve bekar olan katılımcılar montaj sırasında hataların ortaya 

çıkmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D8): Bekar olan katılımcılar pencere kolunun iyi takılmamasından yüksek 

oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D9): Evli olan katılımcılar pencere kanadının iyi takılmamasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D10): Bekar olan katılımcılar pencerelerde üretim hatasının olmasından yüksek 

oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(D11): Bekar olan katılımcılar zamanla pencerenin rengini yitirmesinden yüksek 

oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D12): Bekar olan katılımcılar pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından 

yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D13): Evli olan katılımcılar pencerelerin yağmur suyunu sızdırmasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını; bekar olan katılımcılar ise pencerelerin yağmur suyunu 

sızdırmasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(D16): Evli olan katılımcılar pencerelerin bakım gerektirmemesinden yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E1): Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar menteĢelerin iyi 

takılmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E2): Ortalama aylık geliri 2501-4000 TL olan katılımcılar pencerelerin tam 

zamanında müĢteriye ulaĢmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E3): Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar pencerelerde estetik 

görünümünde meydana gelen kusurlardan ara sıra rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E6): Ortalama aylık geliri 4004 TL ve üzeri olan katılımcılar pencere ölçülerinin 

iyi alınmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E11): Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar pencerelerin zamanla 

rengini yitirmesinden yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E13): Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar pencerelerin yağmur 

suyunu sızdırmasından yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E14): Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar pencerelerin rüzgar 

almasından yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(E16): Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar pencerelerin sürekli bakım 

gerektirmesinden yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F1): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan 

menteĢelerin iyi takılmaması noktasında yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(F2): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan tam 

zamanında müĢteriye ulaĢmaması noktasında yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F3): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan estetik 

görünümünde meydana gelen kusurlar noktasında yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F4): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar pencerelerde yaĢanan 

sorunlardan ısı yalıtımının iyi olmaması noktasında yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F5): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan ses 

yalıtımının iyi olmaması noktasında yüksek oranda rahatsızlık duymadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F6): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan 

pencere ölçülerinin iyi alınmaması noktasında yüksek oranda rahatsızlık duymadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F7): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan montaj 

sırasında hataların ortaya çıkması noktasında yüksek oranda rahatsızlık duymadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F8): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan 

pencere kolunun iyi takılmaması noktasında yüksek oranda rahatsızlık duymadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F9): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan 

pencere kanadının iyi takılmaması noktasında yüksek oranda rahatsızlık duymadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F10): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı ve özel sektörde çalıĢan katılımcılar 

pencerelerde yaĢanan sorunlardan pencerelerde üretim hatasının olması noktasında 

yüksek oranda rahatsızlık duymadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F11): Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan 

zamanla rengini yitirmesi noktasında yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

 



 

71 

 

H0Red(F12): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar pencerelerde yaĢanan 

sorunlardan pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutması noktasında yüksek oranda 

rahatsızlık duymadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F15): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar pencerelerde yaĢanan 

sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon noktasında yüksek 

oranda rahatsızlık duymadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(F16): Meslekleri belirtilmemiĢ hane halkı katılımcılar pencerelerde yaĢanan 

sorunlardan pencerelerin bakım gerektirmesi noktasında yüksek oranda rahatsızlık 

duymadıklarını belirtmiĢlerdir. 

3.12.8. Kullanılan Ev ve Evin Özellikleri Ġle Kullanılan Pencerelerde KarĢılaĢılan 

Sorunlar Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan 

sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları Çizelge 3.30‟da 

verilmiĢtir. Bu analizde 160 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. Katılımcıların 

kullandıkları ev ve evin özellikleri ile menteĢelerin iyi takılmaması, tam zamanında 

müĢteriye ulaĢmaması, estetik görünümünde meydana gelen kusurlar, ısı yalıtımının iyi 

olmaması, pencere ölçülerinin iyi alınmaması, montaj sırasında hataların ortaya çıkması 

gibi kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasında 25 farklı iliĢkinin olduğu 

belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.30. Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Oturulan evin mülkiyet durumu (G) Oturulan ev tipi (Ğ)  Oturulan evin oda sayısı (H) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
44,051 12 0,000 H0Red(G1) 8,571 12 0,739 H0Kabul 20,164 16 0,213 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
23,688 12 0,022 H0Red(G2) 18,921 12 0,090 H0Kabul 9,418 16 0,895 H0Kabul 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
24,154 12 0,019 H0Red(G3) 11,905 12 0,453 H0Kabul 8,195 16 0,943 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi 

olmaması 
26,500 12 0,009 H0Red(G4) 11,712 12 0,469 H0Kabul 9,315 16 0,900 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi 

olmaması 
16,933 12 0,152 H0Kabul 12,763 12 0,387 H0Kabul 14,426 16 0,567 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
16,906 12 0,153 H0Kabul 23,191 12 0,026 H0Red(Ğ6) 14,380 16 0,570 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
22,068 12 0,037 H0Red(G7) 15,217 12 0,230 H0Kabul 23,028 16 0,113 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
25,597 12 0,012 H0Red(G8) 11,381 12 0,497 H0Kabul 11,387 16 0,785 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
24,535 12 0,017 H0Red(G9) 19,370 12 0,080 H0Kabul 19,842 16 0,227 H0Kabul 

Pencerelerde üretim 

hatasının olması 
15,097 12 0,236 H0Kabul 15,698 12 0,205 H0Kabul 13,850 16 0,610 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 15,004 12 0,241 H0Kabul 23,667 12 0,023 H0Red(Ğ11) 22,537 16 0,127 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
7,011 12 0,857 H0Kabul 20,647 12 0,056 H0Kabul 25,798 16 0,057 H0Kabul 

Yağmur suyunu 

sızdırması 
8,581 12 0,738 H0Kabul 26,541 12 0,009 H0Red(Ğ13) 32,285 16 0,009 H0Red(H13) 

Rüzgar alması 14,557 12 0,267 H0Kabul 21,853 12 0,039 H0Red(Ğ14) 29,184 16 0,023 H0Red(H14) 

Pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde 

deformasyon 

10,760 12 0,550 H0Kabul 22,126 12 0,036 H0Red(Ğ15) 13,429 16 0,641 H0Kabul 

Sürekli bakım 

gerektirmesi 
22,998 12 0,028 H0Red(G16) 17,635 12 0,127 H0Kabul 24,589 16 0,077 H0Kabul 
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Çizelge 3.30 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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 Oturulan evin büyüklüğü (m2) (I) Oturulan ev kaç katlı (Ġ)  Oturulan ev kaçıncı kat (J) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
24,058 24 0,458 H0Kabul 71,308 64 0,248 H0Kabul 50,904 52 0,517 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
16,490 24 0,870 H0Kabul 80,282 64 0,082 H0Kabul 64,596 52 0,113 H0Kabul 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
21,129 24 0,631 H0Kabul 79,964 64 0,086 H0Kabul 60,560 52 0,194 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi 

olmaması 
25,648 24 0,371 H0Kabul 77,004 64 0,128 H0Kabul 55,920 52 0,330 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi 

olmaması 
25,509 24 0,379 H0Kabul 66,900 64 0,378 H0Kabul 57,392 52 0,282 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
24,795 24 0,417 H0Kabul 64,498 64 0,459 H0Kabul 55,510 52 0,344 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
13,049 24 0,965 H0Kabul 56,296 64 0,742 H0Kabul 45,507 52 0,725 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
24,268 24 0,446 H0Kabul 70,255 64 0,276 H0Kabul 46,478 52 0,690 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
24,957 24 0,408 H0Kabul 87,095 64 0,029 H0Red(Ġ9) 41,382 52 0,854 H0Kabul 

Pencerelerde üretim 

hatasının olması 
18,586 24 0,774 H0Kabul 55,376 64 0,770 H0Kabul 57,068 52 0,292 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 20,457 24 0,671 H0Kabul 72,670 64 0,214 H0Kabul 47,348 52 0,657 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
19,571 24 0,721 H0Kabul 75,519 64 0,154 H0Kabul 46,566 52 0,687 H0Kabul 

Yağmur suyunu 

sızdırması 
24,544 24 0,431 H0Kabul 74,083 64 0,182 H0Kabul 61,323 52 0,176 H0Kabul 

Rüzgar alması 27,682 24 0,274 H0Kabul 95,127 64 0,007 H0Red(Ġ14) 60,305 52 0,201 H0Kabul 

Pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde 

deformasyon 

41,597 24 0,014 H0Red(I5) 78,116 64 0,110 H0Kabul 44,583 52 0,758 H0Kabul 

Sürekli bakım 

gerektirmesi 
19,947 24 0,700 H0Kabul 84,393 64 0,045 H0Red(Ġ16) 55,152 52 0,356 H0Kabul 
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Çizelge 3.30 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları  
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Oturulan evin yaĢ durumu (K) 

Ne kadar süredir aynı evde oturma durumu 

(L)  

Kendi evi ise,  evi aldıktan sonra pencerelerde 

değiĢiklik yapma durumu (M) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
21,155 20 0,388 H0Kabul 23,713 20 0,255 H0Kabul 3,590 4 0,464 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
28,194 20 0,105 H0Kabul 23,834 20 0,250 H0Kabul 5,530 4 0,237 H0Kabul 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
23,566 20 0,262 H0Kabul 25,071 20 0,199 H0Kabul 1,807 4 0,771 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi 

olmaması 
25,417 20 0,186 H0Kabul 16,012 20 0,716 H0Kabul 10,252 4 0,036 H0Red(M4) 

Ses yalıtımının iyi 

olmaması 
20,285 20 0,440 H0Kabul 12,854 20 0,884 H0Kabul 8,674 4 0,070 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
20,791 20 0,410 H0Kabul 38,726 20 0,007 H0Red(L6) 4,712 4 0,318 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
22,191 20 0,330 H0Kabul 25,488 20 0,183 H0Kabul 2,990 4 0,560 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
30,796 20 0,058 H0Kabul 28,114 20 0,107 H0Kabul 10,946 4 0,027 H0Red(M8) 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
22,644 20 0,307 H0Kabul 27,126 20 0,132 H0Kabul 2,333 4 0,675 H0Kabul 

Pencerelerde üretim 

hatasının olması 
24,603 20 0,217 H0Kabul 25,566 20 0,181 H0Kabul 12,878 4 0,012 H0Red(M10) 

Zamanla rengini yitirmesi 22,106 20 0,335 H0Kabul 15,312 20 0,758 H0Kabul 2,377 4 0,667 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
21,795 20 0,352 H0Kabul 31,890 20 0,044 H0Red(L12) 8,367 4 0,079 H0Kabul 

Yağmur suyunu 

sızdırması 
23,798 20 0,251 H0Kabul 18,720 20 0,540 H0Kabul 4,711 4 0,318 H0Kabul 

Rüzgar alması 19,621 20 0,482 H0Kabul 18,108 20 0,580 H0Kabul 4,789 4 0,310 H0Kabul 

Pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde 

deformasyon 

33,362 20 0,031 H0Red(K15) 18,827 20 0,533 H0Kabul 2,275 4 0,685 H0Kabul 

Sürekli bakım 

gerektirmesi 
18,347 20 0,565 H0Kabul 25,036 20 0,200 H0Kabul 3,129 4 0,536 H0Kabul 
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Çizelge 3.30 (devam). Kullanılan ev ve evin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları ev ve evin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Evi kira ise, eve taĢındıktan sonra pencerelerde 

değiĢiklik yapma durumu (N) 

Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi takılmaması 4,529 4 0,339 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
3,384 4 0,496 H0Kabul 

Estetik görünümünde meydana gelen 

kusurlar 
3,077 4 0,545 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi olmaması 4,055 4 0,399 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi olmaması 5,102 4 0,277 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi alınmaması 6,078 4 0,193 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların ortaya 

çıkması 
9,149 4 0,057 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi takılmaması 4,992 4 0,288 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi takılmaması 4,981 4 0,289 H0Kabul 

Pencerelerde üretim hatasının olması 3,929 4 0,416 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 5,253 4 0,262 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir tutması 8,538 4 0,074 H0Kabul 

Yağmur suyunu sızdırması 4,728 4 0,316 H0Kabul 

Rüzgar alması 4,996 4 0,288 H0Kabul 

Pencere kenarlarında bulunan 

lastiklerde deformasyon 
3,514 4 0,476 H0Kabul 

Sürekli bakım gerektirmesi 7,759 4 0,101 H0Kabul 
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H0Red(G1): Kendi evi olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

menteĢelerin iyi takılmamasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G2): Kendi evi olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

pencerelerin tam zamanında müĢteriye ulaĢmamasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G3): Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

estetik görünümünde meydana gelen kusurlardan rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G4): Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

ısı yalıtımının iyi olmamasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G7): Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

montaj sonrasında hataların ortaya çıkmasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G8): Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

pencere kolunun iyi takılmamasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G9): Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

pencere kanadının iyi takılmamasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(G16): Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

sürekli bakım gerektirmesinden yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ6): Dairede oturan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan pencere 

ölçülerinin iyi alınmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ11): Dairede oturan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

pencerelerin zamanla rengini yitirmesinden yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ13): Dairede oturan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

pencerelerin yağmur suyunu sızdırmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ14): Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan 

sorunlardan pencerelerin rüzgar almasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ğ15): Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan 

sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından yüksek 
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oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H13): Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar kullandıkları 

pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin yağmur suyunu sızdırmasından 

yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(H14): Oturdukları evin oda sayısı 2+1 ve 3+1 olan katılımcılar kullandıkları 

pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin rüzgar almasından yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(I5): Evi 90-119 m
2 

olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından yüksek 

oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ġ9): Evi 4-8-9-10-11 katlı
 

olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere kanadının iyi takılmamasından yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ġ14): Evi 3-6-8-10 katlı olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerenin rüzgar almasından yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ġ16): Evi 1-2-3-4-5 katlı
 

olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin sürekli bakım gerektirmesinden yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(K15): Kullandıkları evin yaĢı 1-9 yıl olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon 

olmasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(L6): Aynı evde oturma süresi 1-9 yıl olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere ölçülerinin iyi alınmamasından yüksek oranda 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(L12): Aynı evde oturma süresi 1-9 yıl olan katılımcılar kullandıkları 

pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından 

yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M4): Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan ısı yalıtımının iyi olmamasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 
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H0Red(M8): Kendi evi olanlar katılımcılar kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencere kolunun iyi takılmamasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(M10): Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerelerde üretim hatasının olmasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

3.12.9. Kullanılan Pencerelerin Özellikleri Ġle Kullanılan Pencerelerde KarĢılaĢılan 

Sorunlar Arasındaki ĠliĢkiyi AraĢtıran Ki-Kare Analizi 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde 

karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi sonuçları Çizelge 

3.31‟de verilmiĢtir. Bu analizde 208 farklı istatistiksel iliĢkiye bakılmıĢtır. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile menteĢelerin iyi takılmaması, 

tam zamanında müĢteriye ulaĢmaması, estetik görünümünde meydana gelen kusurlar, ısı 

yalıtımının iyi olmaması, pencere ölçülerinin iyi alınmaması, montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması gibi kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasında 36 farklı 

iliĢkinin olduğu belirlenmiĢtir. 
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Çizelge 3.31. Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencerelerde panjur gibi koruyucu olup olmaması 
durumu (O) 

Cam önünde demir korkuluk olup olmaması 
durumu (Ö)  

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 
durumu: Dayanıklı olması (P) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
7,863 4 0,097 H0Kabul 7,631 4 0,106 H0Kabul 4,557 4 0,336 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
9,458 4 0,051 H0Kabul 8,277 4 0,082 H0Kabul 2,193 4 0,700 H0Kabul 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
2,758 4 0,599 H0Kabul 4,121 4 0,390 H0Kabul 3,864 4 0,425 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi 

olmaması 
5,555 4 0,235 H0Kabul 0,810 4 0,937 H0Kabul 8,753 4 0,068 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi 
olmaması 

9,519 4 0,049 H0Red(O5) 3,278 4 0,512 H0Kabul 2,912 4 0,573 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
16,390 4 0,003 H0Red(O6) 4,647 4 0,325 H0Kabul 9,654 4 0,047 H0Red(P6) 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
4,576 4 0,334 H0Kabul 9,735 4 0,045 H0Red(Ö7) 1,498 4 0,827 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
5,983 4 0,200 H0Kabul 5,380 4 0,250 H0Kabul 1,987 4 0,738 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi 
takılmaması 

5,408 4 0,248 H0Kabul 7,983 4 0,092 H0Kabul 1,258 4 0,869 H Kabul 

Pencerelerde üretim 

hatasının olması 
1,989 4 0,738 H0Kabul 11,676 4 0,020 H0Red(Ö10) 2,886 4 0,577 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 1,207 4 0,877 H0Kabul 5,192 4 0,268 H0Kabul 1,855 4 0,762 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir 
tutması 

5,018 4 0,285 H0Kabul 2,963 4 0,564 H0Kabul 4,651 4 0,325 H0Kabul 

Yağmur suyunu sızdırması 2,614 4 0,624 H0Kabul 3,528 4 0,474 H0Kabul 4,484 4 0,344 H0Kabul 

Rüzgar alması 1,094 4 0,895 H0Kabul 6,061 4 0,195 H0Kabul 5,463 4 0,243 H0Kabul 

Pencere kenarlarında 
bulunan lastiklerde 

deformasyon 

3,552 4 0,470 H0Kabul 15,702 4 0,003 H0Red(Ö15) 6,874 4 0,143 H0Kabul 

Sürekli bakım gerektirmesi 1,734 4 0,784 H0Kabul 7,304 4 0,121 H0Kabul 7,547 4 0,110 H0Kabul 
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Çizelge 3.31 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Servis olanaklarının olması (R) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Renk, deseninin uygun olması (S) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Isı yalıtımının iyi olması (ġ) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi takılmaması 1,348 4 0,853 H0Kabul 1,964 4 0,742 H0Kabul 3,263 4 0,515 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
3,584 4 0,465 H0Kabul 2,971 4 0,563 H0Kabul 5,965 4 0,202 H0Kabul 

Estetik görünümünde 
meydana gelen kusurlar 

0,811 4 0,937 H0Kabul 2,369 4 0,668 H0Kabul 3,311 4 0,507 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi olmaması 0,708 4 0,950 H0Kabul 0,925 4 0,921 H0Kabul 3,861 4 0,425 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi olmaması 3,005 4 0,557 H0Kabul 1,315 4 0,859 H0Kabul 3,540 4 0,472 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 
alınmaması 

6,679 4 0,154 H0Kabul 6,788 4 0,148 H0Kabul 1,275 4 0,866 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
2,809 4 0,590 H0Kabul 1,144 4 0,887 H0Kabul 1,768 4 0,778 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 
takılmaması 

5,304 4 0,258 H0Kabul 4,333 4 0,363 H0Kabul 2,434 4 0,656 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
2,845 4 0,584 H0Kabul 1,200 4 0,878 H0Kabul 2,820 4 0,588 H0Kabul 

Pencerelerde üretim hatasının 
olması 

2,122 4 0,713 H0Kabul 1,876 4 0,759 H0Kabul 3,828 4 0,430 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 9,612 4 0,047 H0Red(R11) 6,585 4 0,160 H0Kabul 4,384 4 0,356 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
13,338 4 0,010 H0Red(R12) 10,213 4 0,037 H0Red(S12) 6,327 4 0,176 H0Kabul 

Yağmur suyunu sızdırması 3,370 4 0,498 H0Kabul 10,035 4 0,040 H0Red(S13) 14,295 4 0,006 H0Red(ġ13) 

Rüzgar alması 10,518 4 0,033 H0Red(R14) 10,261 4 0,036 H0Red(S14) 15,890 4 0,003 H0Red(ġ14) 

Pencere kenarlarında bulunan 

lastiklerde deformasyon 6,675 4 0,154 H0Kabul 14,408 4 0,006 H0Red(S15) 6,218 4 0,183 H0Kabul 

Sürekli bakım gerektirmesi 3,523 4 0,474 H0Kabul 11,260 4 0,024 H0Red(S16) 2,098 4 0,718 H0Kabul 
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Çizelge 3.31 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Çift camlı olması (T)  

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Markalı olması (U) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Fiyatının uygun olması (Ü) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi takılmaması 5,169 4 0,270 H0Kabul 6,312 4 0,177 H0Kabul 2,126 4 0,713 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
2,208 4 0,698 H0Kabul 2,475 4 0,649 H0Kabul 2,664 4 0,616 H0Kabul 

Estetik görünümünde 
meydana gelen kusurlar 

5,286 4 0,259 H0Kabul 1,912 4 0,752 H0Kabul 3,502 4 0,178 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi olmaması 1,996 4 0,737 H0Kabul 1,274 4 0,866 H0Kabul 0,835 4 0,934 H0Kabul 

Ses yalıtımının iyi olmaması 4,026 4 0,403 H0Kabul 0,872 4 0,928 H0Kabul 6,372 4 0,173 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 
alınmaması 

2,725 4 0,605 H0Kabul 6,944 4 0,139 H0Kabul 2,436 4 0,656 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
 2,736 4 0,603 H0Kabul 3,965 4 0,411 H0Kabul 1,851 4 0,763 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 
takılmaması 

0,549 4 0,969 H0Kabul 1,660 4 0,798 H0Kabul 4,692 4 0,320 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
0,978 4 0,913 H0Kabul 1,951 4 0,745 H0Kabul 4,161 4 0,385 H0Kabul 

Pencerelerde üretim hatasının 
olması 

01,842 4 0,765 H0Kabul 1,519 4 0,823 H0Kabul 4,442 4 0,349 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 0,891 4 0,926 H0Kabul 2,181 4 0,702 H0Kabul 2,095 4 0,718 H0Kabul 

Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
10,617 4 0,031 H0Red(T12) 7,946 4 0,094 H0Kabul 10,250 4 0,036 H0Red(Ü12) 

Yağmur suyunu sızdırması 7,419 4 0,115 H0Kabul 2,933 4 0,569 H0Kabul 8,193 4 0,085 H0Kabul 

Rüzgar alması 7,681 4 0,104 H0Kabul 7,884 4 0,096 H0Kabul 15,458 4 0,004 H0Red(Ü14) 

Pencere kenarlarında bulunan 

lastiklerde deformasyon 
2,944 4 0,567 H0Kabul 10,072 4 0,039 H0Red(U15) 14,998 4 0,005 H0Red(Ü15) 

Sürekli bakım gerektirmesi 2,974 4 0,562 H0Kabul 4,936 4 0,294 H0Kabul 3,177 4 0,529 H0Kabul 
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Çizelge 3.31 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Ġçeriyi göstermemesi (V) 

Pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik 

durumu: Sineklik olması (Y) 

Kullanılan pencere tipi (Z) 

Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar Ki-kare SD OD Karar 

MenteĢelerin iyi 

takılmaması 
6,242 4 0,182 H0Kabul 1,613 4 0,806 H0Kabul 14,515 12 0,269 H0Kabul 

Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
 0,527 4 0,971  H0Kabul 1,532 4 0,821 H0Kabul 24,320 12 0,018 H0Red(Z2) 

Estetik görünümünde 

meydana gelen kusurlar 
6,846 4 0,144 H0Kabul 1,765 4 0,779 H0Kabul 12,576 12 0,401 H0Kabul 

Isı yalıtımının iyi 
olmaması 

2,334 4 0,675 H0Kabul 2,399 4 0,663 H0Kabul 21,379 12 0,045 H0Red(Z4) 

Ses yalıtımının iyi 

olmaması 
0,863 4 0,930 H0Kabul 5,006 4 0,287 H0Kabul 20,397 12 0,060 H0Kabul 

Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
6,245 4 0,182 H0Kabul 1,386 4 0,847 H0Kabul 14,084 12 0,295 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
6,734 4 0,149 H0Kabul 2,300 4 0,681 H0Kabul 16,590 12 0,166 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 
takılmaması 

3,746 4 0,441 H0Kabul 3,163 4 0,531 H0Kabul 15,369 12 0,222 H0Kabul 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
4,615 4 0,329 H0Kabul 0,682 4 0,954 H0Kabul 14,436 12 0,274 H0Kabul 

Pencerelerde üretim 
hatasının olması 

5,403 4 0,248 H0Kabul 0,584 4 0,965 H0Kabul 13,009 12 0,369 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 1,635 4 0,802 H0Kabul 3,020 4 0,554 H0Kabul 27,727 12 0,006 H0Red(Z11) 

Çok aĢırı derecede kir 

tutması 
9,483 4 0,050 H0Kabul 6,507 4 0,164 H0Kabul 13,996 12 0,301 H0Kabul 

Yağmur suyunu sızdırması 6,541 4 0,162 H Kabul 10,879 4 0,028 H0Red(Y13) 16,109 12 0,186 H0Kabul 

Rüzgar alması 11,612 4 0,020 H0Red(V14) 7,842 4 0,098 H0Kabul 16,915 12 0,153 H0Kabul 

Pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde 

deformasyon 

13,546 4 0,009 H0Red(V15) 8,013 4 0,091 H0Kabul 20,716 12 0,055 H0Kabul 

Sürekli bakım gerektirmesi 8,537 4 0,074 H0Kabul 4,591 4 0,332 H0Kabul 16,882 12 0,154 H0Kabul 

 

 



 

83 

 

Çizelge 3.31 (devam). Kullanılan pencerelerin özellikleri ile kullanılan pencerelerde karĢılaĢılan sorunlar arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare 

analizi. 

Katılımcıların kullandıkları pencerelerin özellikleri ile iliĢki araĢtırılan hipotez yargıları 
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 Kullanılan pencerenin değiĢtirilmek istenip istenmeme 

durumu (W) 

Ki-kare SD OD Karar 
MenteĢelerin iyi takılmaması 14,890 4 0,005 H0Red(W1) 
Tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmaması 
6,937 4 0,139 H0Kabul 

Estetik görünümünde meydana 

gelen kusurlar 
36,729 4 0,000 H0Red(W3) 

Isı yalıtımının iyi olmaması 22,054 4 0,000 H0Red(W4) 
Ses yalıtımının iyi olmaması 11,213 4 0,024 H0Red(W5) 
Pencere ölçülerinin iyi 

alınmaması 
3,042 4 0,551 H0Kabul 

Montaj sırasında hataların 

ortaya çıkması 
6,229 4 0,183 H0Kabul 

Pencere kolunun iyi 

takılmaması 
19,113 4 0,001 H0Red(W8) 

Pencere kanadının iyi 

takılmaması 
3,705 4 0,447 H0Kabul 

Pencerelerde üretim hatasının 

olması 
4,236 4 0,375 H0Kabul 

Zamanla rengini yitirmesi 23,479 4 0,000 H0Red(W11) 
Çok aĢırı derecede kir tutması 21,438 4 0,000 H0Red(W12) 
Yağmur suyunu sızdırması 18,461 4 0,001 H0Red(W13) 
Rüzgar alması 18,370 4 0,001 H0Red(W14) 
Pencere kenarlarında bulunan 

lastiklerde deformasyon 
17,099 4 0,002 H0Red(W15) 

Sürekli bakım gerektirmesi 17,544 4 0,002 H0Red(W16) 
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H0Red(O5): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar 

kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan ses yalıtımının iyi olmamasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(O6): Pencerelerinde panjur gibi koruyucu eleman olmayan katılımcılar 

kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere ölçülerinin iyi 

alınmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö7): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar kullandıkları 

pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan montaj sırasında hataların ortaya çıkmasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö10): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar kullandıkları 

pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerde üretim hatasının olmasından 

yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ö15): Cam önünde demir korkuluk olmayan katılımcılar kullandıkları 

pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde 

deformasyon olmasından yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(P6): Katılımcılar pencere seçiminde aranılan özelliklerin öncelik durumunda 

dayanıklı olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencere ölçülerinin iyi alınmaması sorunu ile hiç karĢılaĢmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R11): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerenin zamanla rengini yitirmesinden rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R12): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(R14): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

servis olanaklarının olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerenin rüzgar almasından rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S12): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 
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sorunlardan pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S13): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerelerin yağmur suyunu sızdırmasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S14): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerelerin rüzgar alması durumunda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S15): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından rahatsız 

olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(S16): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

renk, deseninin uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan pencerelerin sürekli bakım gerektirmesinden rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(ġ13): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

ısı yalıtımının iyi olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan yağmur suyunu sızdırmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(ġ14): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

ısı yalıtımının iyi olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan rüzgar alması noktasında yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(T12): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

çift camlı olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından yüksek oranda rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(U15): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

markalı olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere 

kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından rahatsız olduklarını 
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belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü12): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

fiyatının uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü14): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

fiyatının uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

rüzgar almasından rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Ü15): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

fiyatının uygun olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(V14): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

içeriyi göstermemesi noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencerelerin rüzgar almasından rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(V15): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

içeriyi göstermemesi noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Y13): Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda 

sineklik olması noktasında kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan yağmur 

suyunu sızdırmasından rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Z2): PVC pencere kullanan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencerelerin tam zamanında müĢteriye ulaĢmamasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Z4): PVC pencere kullanan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

ısı yalıtımının iyi olmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(Z6): PVC pencere kullanan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢtıkları sorunlardan 

pencerenin zamanla rengini yitirmesinin yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W1): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan menteĢelerin iyi takılmamasından yüksek oranda rahatsız 
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olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W3): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan estetik görünümünde meydana gelen kusurlardan yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W4): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan ısı yalıtımının iyi olmamasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W5): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan ses yalıtımının iyi olmamasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W8): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere kolunun iyi takılmamasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W11): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin zamanla rengini yitirmesinden rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W12): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin çok aĢırı derecede kir tutmasından rahatsız 

olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W13): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin yağmur suyunu sızdırmasından rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W14): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencerelerin rüzgar almasından rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W15): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon 

olmasından rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

H0Red(W16): Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan sürekli bakım gerektirmesinden rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir. 
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4. SONUÇLAR VE ÖNERĠLER 

Ġstanbul Ġli Anadolu Yakası içerisinde yapılan “Konut pencerelerinin Seçiminde 

Kullanıcı Tercihleri ve KarĢılaĢılan Sorunlar” konulu bu çalıĢmada bazı kriterler 

üzerinden sonuca ulaĢılmıĢtır. Ġstanbul ili Anadolu yakasında yürütülmüĢ olan anket 

çalıĢmasında katılımcıların demografik özellikleri cinsiyet, yaĢ, medeni hal, eğitim 

durumu ve aylık gelir gibi sorular sorularak ayrı ayrı değerlendirilmiĢtir. Demografik 

özelliklere göre çalıĢmaya katılanların %72‟sinin kadın olduğu, en sık rastlanan yaĢ 

aralığının 24 yaĢ ve altı aralığı olduğu belirlenmiĢtir. Ankete bekar bireylerin, lisans ve 

lise mezunlarının ve 1404 TL aylık gelire sahip katılımcıların daha çok katılım 

gösterdiği görülmüĢtür. 

Katılımcıların oturdukları ev ile ilgili durumları incelendiğinde; katılımcıların 

%63,6‟sının oturdukları evin mülkiyet durumunun kendi evi olduğu, %68,4‟ünün ev 

tipinin daire olduğu, %50,7‟sinin 3+1 odalı evde oturdukları, %37,8‟inin oturdukları 

evin büyüklüğünün 90-119 m
2
 olduğu, %15,8‟inin oturdukları evin 5 katlı olduğu, 

%29,3‟ünün 2. katta oturdukları, %66,2‟sinin 1-9 yıl arasında aynı evde oturdukları 

belirlenmiĢtir. 

Katılımcıların oturdukları evdeki pencerelerde değiĢiklik yapma durumu incelendiğinde; 

kendi evi olan katılımcıların %70,3‟ü, kiracı olan katılımcıların %90,3‟ü pencerelerde 

değiĢiklik yapmadıklarını belirtmiĢlerdir.  

Katılımcılar pencere seçiminde “dayanıklı olması”, “ısı yalıtımının iyi olması”, “çift 

camlı olması”, “fiyatının uygun olması”, “sineklik olması”, “içeriyi göstermemesi”, 

“servis olanaklarının iyi olması”, “markalı olması”, “renk deseninin uygun olması” gibi 

özellikler aradıklarını belirtmiĢlerdir. 

Yapılan çalıĢma sonucunda,  katılımcıların pencere satın alırken dikkat ettikleri 

faktörlerden “dayanıklılık”, “kalite”, “garanti”, “kalite belgesine sahip olma” gibi 

faktörlerin önemli olduğu belirlenmiĢtir. Tavsiye, moda, reklam gibi faktörlerin pencere 

ürününü satın alırken geri planda kaldığı görülmüĢtür. 
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Katılımcıların kullandıkları pencere tipi irdelendiğinde; katılımcıların %84,7‟si PVC 

pencere, %11,3‟ü ahĢap pencere, %3,3‟ü alüminyum pencere kullandıklarını 

belirtmiĢlerdir. Bu durumda kullanılan pencere tipinin daha çok plastik PVC pencere 

olduğu görülmüĢtür. 

Katılımcıların kullandıkları pencere tipini tercih etmelerinde  “yağmur, sıcak, soğuk vb. 

etkilere karĢı dayanıklı olması”, “uzun ömürlü olması”, “ses yalıtımı sağlaması”, 

“kalite”, “garanti süresinin olması”, “mekanik ve direnç özellikleri”, “temizliğin kolay 

olması”, “bakım gerektirmemesi” gibi faktörlerin etkili olduğu belirlenmiĢtir. 

Fonksiyonellik, estetik görünümü, bol çeĢit ve seçim imkanı gibi faktörlerin ara sıra 

etkili olduğu görülmüĢtür.  

Yapılan çalıĢma sonucunda, katılımcıların kullandıkları pencerelerde karĢılaĢtıkları 

sorunlardan “pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon” ile ara sıra 

karĢılaĢtıkları görülmüĢtür.  

Evlerinde rutubet olan katılımcıların (%13,1) yaĢadıkları bu sorunun kullandıkları 

pencere tipi ile bir iliĢkisi olup olmaması durumu değerlendirildiğinde; katılımcıların 

%27,1‟i kullandıkları pencere tipi ile bir iliĢkisi olduğunu belirtmiĢlerdir. Katılımcılar 

bu durumun nedenlerini; ahĢap pencere kullanılması, kullanılan pencerelerin yağmur 

suyunu sızdırması, pencerelerin montajının yanlıĢ yapılması ve kullanılan pencerelerde 

ısı yalıtımının az olması olarak belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar (%17,8) kullandıkları pencere tipini değiĢtirmek isteme nedenlerini; içeriye 

rüzgar girmesi, yağmur suyunu sızdırması, buhar yapması, kullanıĢsız olması, 

temizliğin zor olması, ses ve ısı yalıtımı sağlamaması, çift cam olmaması, montaj 

hatalarının olması ve estetik görünümün bozulması olarak belirtmiĢlerdir. 

Yapılan anket çalıĢmasında katılımcıların bazı demografik özellikleri ile pencere ürünü 

satın alınırken etkili olan faktörler arasındaki iliĢkiyi araĢtıran ki-kare analizi 

sonuçlarına baktığımızda; kadınlar erkeklere göre ürün satın alırken estetik görünümün 

ve ergonomik özelliğin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. Kadınlar ürün satın alırken 

üretimin ve satıĢ sonrası hizmetin; erkekler ise kalite belgesine sahip olmasının yüksek 

oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

24 yaĢ ve altı grubu katılımcıların ürün satın alırken; görünümüne, estetik özelliğine, 

rengine ve fonksiyonel olmasına yüksek oranda önem verdikleri belirlenmiĢtir. 

 



 

90 

 

Eğitim düzeyi lisans olan katılımcılar ürün satın alırken görünümüne ve rengine yüksek 

oranda önem verdiklerini, estetik özelliğine ise ilgi duymadıklarını belirtmiĢlerdir. 

Bekar olan katılımcılar ürün satın alırken; marka, garanti, tavsiye, görünüm, satıĢ 

sonrası hizmet, fonksiyonellik özelliklerine yüksek oranda önem verdiklerini 

belirtmiĢlerdir.  

Aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar ürün satın alırken; fiyat, marka, tavsiye, 

görünüm, renk, estetik, teknoloji, üretim, dayanıklılık, fonksiyonellik özelliklerine 

yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir. Aylık geliri 1405-2500 TL arasında 

olan katılımcılar ürün satın alırken; kalite ve garanti noktasında yüksek oranda önem 

verdiklerini belirtmiĢlerdir. 

Ürün satın alırken özel sektörde çalıĢan katılımcılar ergonomikliğe, ev hanımı olan 

katılımcılar ise görünüme yüksek oranda önem verdiklerini belirtmiĢlerdir.  

Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar pencere ürününü satın alırken moda ve 

görünüme yüksek oranda ilgi duyduklarını belirtmiĢlerdir.  

Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

tavsiyenin; oturdukları evin oda sayısı 2+1 ve 3+1 olan katılımcılar fonksiyonelliğin 

yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir.  

Evi 90-119 m
2 

olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan faktörlerden 

fiyat ve rengin yüksek oranda önemli olduğunu belirtirken; evi 120-139 m
2 

olan 

katılımcılar moda ve estetik görünümün yüksek oranda önemli olmadığını 

belirtmiĢlerdir. 

Oturduğu evi 2 katlı olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden fiyatın; oturduğu evi 1-2-3-5 katlı olan katılımcılar rengin; oturduğu evi 1-

5 kat arasında olan katılımcılar ise kalitenin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

Evin yaĢı 1-9 yıl arasında olan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden garanti, ergonomiklik ve teknolojinin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtirken; evin yaĢı 10-19 yıl arasında olan katılımcılar modanın yüksek oranda önemli 

olmadığını belirtmiĢlerdir. 

Kendi evi olan katılımcılar pencerelerde değiĢiklik yapma durumunda pencere ürününü 

satın alırken etkili olan faktörlerden garanti ve dayanıklılığın önemli olduğunu 
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belirtirken; evi kira olan katılımcılar ise görünümün yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

Pencerelerinde panjur bulunmayan katılımcılar pencere ürününü satın alırken etkili olan 

faktörlerden fiyat, garanti, estetik, ergonomiklik, satıĢ sonrası hizmet, fonksiyonellik ve 

kalite belgesine sahip olmanın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir.  

Pencere önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar pencere ürününü satın alırken 

etkili olan faktörlerden fiyat, marka, garanti, tavsiye, üretim, fonksiyonellik ve kalite 

belgesine sahip olmanın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda dayanıklı 

olması noktasında rengin ve satıĢ sonrası hizmetin önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda servis 

olanaklarının olması noktasında markanın, garantinin, tavsiyenin, dayanıklılığın, 

teknolojinin, satıĢ sonrası hizmetin ve kalite belgesine sahip olmanın önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda renk, 

deseninin uygun olması noktasında markanın, garantinin, tavsiyenin, kalitenin, 

dayanıklılığın ve kalite belgesine sahip olmanın önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda ısı yalıtımının 

iyi olması noktasında markanın, garantinin, tavsiyenin ve rengin önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda çift camlı 

olması noktasında fiyatın, markanın, garantinin, teknolojinin ve üretimin önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda markalı 

olması noktasında dayanıklılığın, ergonomikliğin, satıĢ sonrası hizmetin ve kalite 

belgesine sahip olmanın yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda fiyatının 

uygun olması noktasında tavsiyenin önemli olduğunu; kalite belgesine sahip olmanın ise 

çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda içeriyi 

göstermemesi noktasında markanın, tavsiyenin, teknolojinin önemli olduğunu; kalite 
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belgesine sahip olmanın ise çok önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek isteyip istememe durumunda değiĢtirmek 

istemeyen katılımcılar garantinin, fonksiyonelliğin ve estetiğin yüksek oranda önemli 

olduğunu belirtmiĢlerdir.  

Kadınlar pencere tipini tercih ederken fonksiyonelliğin yüksek oranda etkili olduğunu; 

kalite, estetik görünüm, uzun ömürlü ve geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının ise 

yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

1404 TL aylık geliri olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken fonksiyonellik, 

estetik görünüm ve geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının yüksek oranda etkili 

olduğunu;  özel sektörde çalıĢanlar ise bol çeĢit ve seçim imkanı, ses yalıtımı sağlaması 

ve uzun ömürlü olmasının yüksek oranda çok etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Kendi evi olan katılımcılar pencere tipini tercih ederken mekanik ve direnç özelliklerin; 

dairede oturan katılımcılar fonksiyonellik ve kalitenin yüksek oranda etkili olduğunu; 

dairede ve müstakil evde oturanlar ise fiyat ucuzluğunun yüksek oranda çok etkili 

olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih 

ederken mekanik-direnç özellikleri ve kalitenin yüksek oranda önemli olduğunu 

belirtmiĢlerdir.  

Oturdukları evin yaĢı 1-9 yıl arasında olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih 

ederken uzun ömürlü olması, geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olması ve bakım 

gerektirmemesinin; aynı evde oturma süresi 1-9 yıl arasında olan katılımcılar ise bakım 

gerektirmemesinin yüksek oranda önemli olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Kendi evi olan katılımcılar kullandıkları pencere tipini tercih ederken estetik görünümü, 

ses yalıtımı sağlaması, yağmur, sıcak, soğuk vb. etkilere karĢı dayanıklı olması ve uzun 

ömürlü olmasının yüksek oranda etkili olmadığını belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları özelliklerin 

öncelik durumunda dayanıklı olması noktasında geri dönüĢtürülebilir bir malzeme 

olmasının önemli olduğunu; renk ve deseninin uygun olması noktasında ise geri 

dönüĢtürülebilir bir malzeme olmasının ve bakım gerektirmemesinin etkili olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 
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Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları özelliklerin 

öncelik durumunda ısı yalıtımının iyi olması noktasında mekanik ve direnç 

özelliklerinin etkili olduğunu;  markalı olması ve garanti süresinin uzun olmasının ise 

yüksek oranda etkili olduğunu belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere tipini tercih ederken pencere seçiminde aradıkları özelliklerin 

öncelik durumunda fiyatının uygun olması noktasında bol çeĢit ve seçim imkanı ve 

fonksiyonelliğin yüksek oranda etkili olduğunu; mekanik ve direnç özellikleri, estetik 

görünümü ve bakım gerektirmemesinin yüksek oranda çok etkili olduğunu 

belirtmiĢlerdir. 

Kadınlar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan menteĢelerin iyi takılmaması, tam 

zamanında müĢteriye ulaĢmaması ve ses yalıtımının iyi olmamasından yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını; ısı yalıtımının iyi olmamasından ise yüksek oranda rahatsızlık 

duymadıklarını belirtmiĢlerdir.  

Kadınlar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan pencere ölçülerinin iyi alınmaması, 

pencere kolunun iyi takılmaması ve pencere kanadının iyi takılmamasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını; zamanla pencerenin rengini yitirmesi, çok aĢırı kir 

tutması, yağmur suyunu sızdırması ve rüzgar almasından ise yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

24 yaĢ ve altı grubu katılımcılar pencere ölçülerinin iyi alınmaması, pencere montaj 

sırasında hataların ortaya çıkması ve pencere kolunun iyi takılmamasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir.  

25-34 yaĢ grubu arasında olan katılımcılar zamanla pencerenin rengini yitirmesinden;  

24 yaĢ ve altı grubu arasında olan katılımcılar ise çok aĢırı derecede kir tutması, rüzgar 

alması, pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olması ve sürekli bakım 

gerektirmesinden yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir.  

Eğitim durumu lisans olan katılımcılar menteĢelerin iyi takılmaması, pencere kanadının 

iyi takılmaması ve pencerelerde üretim hatasının olmasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını; estetik görünümünde meydana gelen kusurlardan ise yüksek oranda 

rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir.  

Medeni durumu evli olan katılımcılar menteĢelerin iyi takılmaması, tam zamanında 

müĢteriye ulaĢmaması ve estetik görünümünde meydana gelen kusurlardan yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını; bekar olan katılımcılar ise estetik görünümünde meydana 
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gelen kusurlardan yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

Medeni durumu evli ve bekar olan katılımcılar ısı yalıtımının iyi olmaması, pencere 

ölçülerinin iyi alınmaması ve montaj sırasında hataların ortaya çıkmasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

Medeni durumu evli olan katılımcılar ses yalıtımının iyi olmaması, pencere kanadının 

iyi takılmaması, bakım gerektirmemesi ve yağmur suyunu sızdırmasından yüksek 

oranda rahatsız olmadıklarını; bekar olan katılımcılar ise pencere kolunun iyi 

takılmaması, pencerelerde üretim hatasının olması, zamanla rengini yitirmesi, çok aĢırı 

derecede kir tutması ve yağmur suyunu sızdırmasından yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

Ortalama aylık geliri 1404 TL olan katılımcılar menteĢelerin iyi takılmamasından; aylık 

geliri 2501-4000 TL arasında olan katılımcılar tam zamanında müĢteriye 

ulaĢmamasından; aylık geliri 4004 TL ve üzeri olan katılımcılar ise pencere ölçülerinin 

iyi alınmamasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir.  

Özel sektörde çalıĢan katılımcılar pencerelerde yaĢanan sorunlardan menteĢelerin iyi 

takılmaması, tam zamanında müĢteriye ulaĢmaması, estetik görünümünde meydana 

gelen kusurlar, ses yalıtımının iyi olmaması, pencere ölçülerinin iyi alınmaması, montaj 

sırasında hataların ortaya çıkması, pencere kolunun ve kanadının iyi takılmaması, 

pencerelerde üretim hatasının olması noktasında yüksek oranda rahatsızlık 

duymadıklarını belirtmiĢlerdir.  

Kendi evi olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan menteĢelerin iyi 

takılmaması ve tam zamanında müĢteriye ulaĢmaması noktasında rahatsız olmadıklarını;  

dairede oturan katılımcılar ise pencere ölçülerinin iyi alınmaması, zamanla rengini 

yitirmesi ve yağmur suyunu sızdırmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını 

belirtmiĢlerdir.  

Kendi evi ve kirada olan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan ısı 

yalıtımının iyi olmaması ve sürekli bakım gerektirmesinden yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını; estetik görünümünde meydana gelen kusurlar, montaj sonrasında hataların 

ortaya çıkması, pencere kolunun ve kanadının iyi takılmamasından rahatsız 

olmadıklarını belirtmiĢlerdir.  

Dairede ve müstakil evde oturan katılımcılar pencerelerde karĢılaĢılan sorunlardan 

pencerenin rüzgar alması ve pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon 
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olmasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

Oturdukları evin oda sayısı 3+1 olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan yağmur suyunu sızdırmasından; evi 90-119 m
2 

ve evin yaĢı 1-

9 yıl arasında olan katılımcılar pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon 

olmasından yüksek oranda rahatsızlık duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

Aynı evde oturma süresi 1-9 yıl arasında olan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan pencere ölçülerinin iyi alınmamasından yüksek oranda 

rahatsız olmadıklarını; çok aĢırı derecede kir tutmasından yüksek oranda rahatsızlık 

duyduklarını belirtmiĢlerdir. 

Pencere önünde demir korkuluk bulunmayan katılımcılar kullandıkları pencerelerde 

karĢılaĢtıkları sorunlardan montaj sırasında hataların ortaya çıkması ve pencerelerde 

üretim hatasının olmasından yüksek oranda rahatsız olmadıklarını; pencere kenarlarında 

bulunan lastiklerde deformasyon olmasından ise yüksek oranda rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda servis 

olanaklarının olması noktasında zamanla rengini yitirmesi, çok aĢırı derecede kir 

tutması, pencere kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon ve rüzgar almasından 

rahatsız olduklarını; yağmur suyunu sızdırması, sürekli bakım gerektirmesinden ise 

rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda ısı yalıtımının 

iyi olması noktasında yağmur suyunu sızdırmasından yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını; rüzgar almasından ise yüksek oranda rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda çift camlı 

olması noktasında çok aĢırı derecede kir tutmasından yüksek oranda rahatsız 

olduklarını; markalı olması noktasında ise pencere kenarlarında bulunan lastiklerde 

deformasyon olmasından rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda fiyatının 

uygun olması noktasında çok aĢırı derecede kir tutması, rüzgar alması ve pencere 

kenarlarında bulunan lastiklerde deformasyon olmasından rahatsız olduklarını 

belirtmiĢlerdir. 
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Katılımcılar pencere seçiminde aradıkları özelliklerin öncelik durumunda içeriyi 

göstermemesi noktasında rüzgar alması ve pencere kenarlarında bulunan lastiklerde 

deformasyon olmasından rahatsız olduklarını; sineklik olması ve yağmur suyunu 

sızdırması noktasında ise rahatsız olmadıklarını belirtmiĢlerdir. 

Kullandıkları pencereyi değiĢtirmek istemeyen katılımcılar menteĢelerin iyi 

takılmaması, estetik görünümünde meydana gelen kusurlar, ısı ve ses yalıtımının iyi 

olmaması, pencere kolunun iyi takılmaması, zamanla rengini yitirmesi, yağmur suyunu 

sızdırması, rüzgar alması ve sürekli bakım gerektirmesinden yüksek oranda rahatsız 

olmadıklarını; çok aĢırı derecede kir tutması ve pencere kenarlarında bulunan lastiklerde 

deformasyon olmasından ise rahatsız olduklarını belirtmiĢlerdir. 

Üreticiler, standart üretimlerin dıĢına çıkıp hayal güçlerini kullanmalı ve çağın gerisinde 

kalmamalıdırlar. Yeniliklere açık olmalı, arz-talep ve ihtiyaç odaklı olmalıdırlar. 

Üretimin hitap ettiği farklı insan kesimine göre insan sağlığına yararlı ürünler 

geliĢtirilmeli bu bağlamda daha kalıcı, daha sağlıklı, doğaya zarar vermeyen ve kaliteli 

ürünler tercih edilmeli,  güvenlik ön planda tutulmalıdır. Pencereler kolay silinebilen, 

kir tutmayan, dayanıklı, yalıtımlı ve sistematik olmalıdır. Herhangi bir pencere ihtiyacı 

durumunda, yalıtım konusunda geliĢmiĢ pencere markalarına her zaman öncelik verilir. 

Montaj ve ölçü alımı esnasında hatalarla karĢılaĢılmaması için montaj yapanlara kurum 

kültürünün aĢılanması gerekir. AraĢtırma ve GeliĢtirme (Ar-Ge) ve inovasyona yatırım 

yapılarak iyileĢtirme sağlanmalıdır. 

Türkiye‟de fazla sayıda pencere üreticisi bulunmakta, bu durum karar verme sürecinde 

dezavantaj gibi görünse de müĢteri açısından olumlu yorumlanabilir, çünkü rekabet 

arttıkça iyileĢtirme ve kalite doğru orantılı olarak artmaktadır. Fiyatta uygunluk 

sağlanmalı; ucuz malzemeden karlı üretime baĢvurulmamalıdır. Bu nedenle maliyeti az, 

kalitesi fazla, modern, daha dayanıklı ve yararlı üretim yapılmalıdır. 

Kullanıcı tecrübelerinden ve isteklerinden haberdar olunarak daha estetik ve ucuz 

üretim sağlanmalıdır. Her Ģehrin nem, soğuk, sıcak gibi iklimsel olayları göz önünde 

bulundurulmalı, ona göre üretim yapılmalıdır. Dünya pazarlarına üretim yapabilecek 

potansiyel olmalıdır. Pencereler insan sağlığına uygun malzemelerden yapılmalıdır. 

SatıĢ sonrası servis ve kayıtlarının merkezi olarak tutulması faydalı olur. Üreticinin 

tüketiciye indirimli fiyat alternatiflerini sunması tüketicinin karar vermesini 

kolaylaĢtırır. Konu hakkında bilgi sahibi olan, üslubu düzgün ve geri dönüĢümlerle ilgili 
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müĢteri memnuniyetine önem veren satıĢ temsilcilerine yer verilmelidir. Daha esnek 

politikalarla çok satıĢ yapmak yerine müĢteri odaklı yerinde ve doğru üretim 

yapılmalıdır. Ürünlerini zamanında teslim etmeleri önemlidir. ÇalıĢma ortamında daha 

tecrübeli personeller tercih edilmelidir. 

ĠĢletmeler müĢteri memnuniyetine önem vermeleri gerektiğinin farkına vararak ne 

üretirsem satarım anlayıĢı ile değil müĢterilerin beklentileri doğrultusunda mümkün 

olduğunca isteklere cevap vermeye çalıĢmalıdır. ĠĢletmeler tarafından müĢteri 

iliĢkilerine önem verilmeli, müĢteriyle ürünü satana kadar değil satıĢ sonrası hizmetlere 

de fazlasıyla dikkat edilmeli, hatta mümkünse satıĢ sonrasında memnuniyet anketleri 

yapılmalı, öneri ve Ģikayetler mutlaka değerlendirilmelidir. 

Üreticiler müĢteriyi anlamalı, dinlemeli, müĢteriye yakın olmalı ve müĢteriyi 

tanımalıdır. Üreticiler satıĢ sonrası hizmette ilgisiz olmamalı, garantilere sadık 

kalınmalıdır. Kullanıcıların isteklerine ve ihtiyaçlarına uygun pencereler üretilmelidir. 

Üreticilerin tüketicilere karĢı güler yüzlü bir Ģekilde davranıĢ sergilemeleri gerekir. 

Pencerelerin ısı yalıtımı dolayısıyla ısı tasarrufu ile milli servetimize katkı sağlayarak 

yeni ürünlerin geliĢtirilmesi sağlanmalıdır. Ġnsan sağlığına zarar vermeyecek ürün ve 

kaliteli malzeme kullanımı arttırılmalıdır.  
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6. EKLER 

6.1. EK 1: ANKET FORMU 

Sayın Katılımcı; 

Düzce Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim 

Dalı‟nda Yüksek Lisans Tezi kapsamında hazırlanan “Konut Pencereleri Seçiminde 

Kullanıcı Tercihleri ve Karşılaşılan Sorunlar; İstanbul İli Örneği” konulu bilgi toplama 

formundaki soruların tarafınızdan özenle doldurulacağını biliyoruz. Vereceğiniz yanıtlar 

ve firmanız ile ilgili bilgiler akademik etik çerçevesinde kesinlikle gizli tutulacaktır. 

Ġlginiz için teĢekkür eder, iĢlerinizde baĢarılar dileriz. 

                                                                                                             Sündüz YARICI 

                                                                                                      Yüksek Lisans Öğrencisi 

1. YaĢınız …………………….... 

2. Cinsiyetiniz                (  ) Kadın     (  ) Erkek 

3. Medeni durumunuz    (  ) Evli (  ) Bekar (  ) Diğer  

4. Eğitim durumunuz (  ) Ġlkokul  (  ) Ortaokul   (  ) Lise    (  ) Ön lisans    

                             (  ) Lisans  (  ) Yüksek Lisans  (  ) Doktora     

                                  

5. Ortalama aylık geliriniz    (  ) 1404 TL        (  ) 1405-2500 TL     (  ) 2501-4000 TL      

                                        (  ) 4001 TL ve üzeri  

6. Mesleğiniz…………………………………………………………… 

7. Oturduğunuz evin mülkiyet durumu  

 (  ) Kira        (  ) Kendi evim        (  ) Lojman          (  ) Diğer (belirtiniz)……… 

8. Oturduğunuz ev tipi (  ) Daire        (  ) Müstakil ev             (  ) Dubleks  

                                (  ) Diğer (belirtiniz)…………….               

9. Oturduğunuz evin oda sayısı  (  )1+1   (  ) 2+1   (  ) 3+1   (  ) 4+1   (  ) 5+1 ve üzeri 

10. Oturduğunuz ev kaç m
2
…………  

11. Oturduğunuz ev kaç katlı……………… 

12. Oturduğunuz ev kaçıncı kat……………………. 

13. Oturduğunuz evin yaĢı…………………. 

14. Ne kadar süredir aynı evde oturuyorsunuz?............................... 
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15. Kendi eviniz ise, evi aldıktan sonra pencerelerde değiĢiklik yaptınız mı?  

       (  ) Evet   (  ) Hayır 

Cevabınız “EVET” ise nasıl bir değiĢiklik yaptınız…………………………………... 

…………………………………………………………………………………………. 

16. Eviniz kira ise, eve taĢındıktan sonra pencerelerde değiĢiklik yaptınız mı? 

      (  ) Evet    (  ) Hayır 

Cevabınız “EVET” ise nasıl bir değiĢiklik yaptınız…………………………………... 

…………………………………………………………………………………………. 

17. Pencerelerinizde panjur gibi koruyucu var mı?         (  ) Evet    (  ) Hayır  

18. Cam önünde demir korkuluk var mı?    (  ) Evet    (  ) Hayır  

19. Pencere seçiminde aradığınız özellikleri belirtir misiniz?     

     (  ) Dayanıklı olması   (  ) Servis olanaklarının olması  

     (  ) Renk, deseninin uygun olması       (  ) Isı yalıtımının iyi olması     

     (  ) Çift camlı olması     (  ) Markalı olması   (  ) Fiyatının uygun olması      

     (  ) Ġçeriyi göstermemesi   (  ) Sineklik olması    (  ) Diğer (Belirtiniz)……………… 

20. Pencere ürününü satın alırken etkili olan faktörlerin önem derecesini belirtiniz. 

 

Seçenekler 

Hiç 

önemli 

değil 

Önemli 

değil 

Ara sıra 

önemli 

Önemli Çok 

önemli 

Fiyat      

Marka      

Garanti      

Tavsiye      

Reklam      

Kalite      

Moda      

Görünüm      

Renk       

Estetik      

Dayanıklılık      

Ergonomiklik      

Teknoloji      

Üretim      

SatıĢ sonrası hizmet        

Fonksiyonellik       

Kalite belgesine sahip olma      

Diğer ………………      
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21. Kullandığınız pencere tipini belirtir misiniz? 

     (  ) AhĢap pencere   (  ) Alüminyum pencere   (  ) Plastik (PVC) pencere 

     (  ) Diğer (Belirtiniz)……………………… 

22. Kullandığınız pencere tipini tercih etmenizde etkili olan faktörleri derecelendiriniz.  

1: Hiç etkili değil; 2: Etkili değil; 3: Ara sıra etkili; 4: Etkili; 5: Çok etkili 

Seçenekler 1 2 3 4 5 

Bol çeĢit ve seçim imkanı      

Fonksiyonellik      

Mekanik ve direnç özellikleri      

Kalite      

Fiyat ucuzluğu      

Estetik görünümü      

Temizliğinin kolay olması      

Ses yalıtımı sağlaması      

Yağmur, sıcak, soğuk vb. etkilere karĢı 

dayanıklı olması 

     

Uzun ömürlü olması      

Geri dönüĢtürülebilir bir malzeme olması      

Garanti süresinin olması      

SatıĢ sonrası hizmetin olması      

Bakım gerektirmemesi      

Diğer 

(belirtiniz)………………………………. 

     

23. Oturduğunuz evde rutubet oluyor mu?   (  ) Evet     (  ) Hayır 

Cevabınız “EVET” ise bu durumun kullandığınız pencere tipi ile bir iliĢkisi var mıdır?  

(  ) Evet     (  ) Hayır 

Cevabınız “EVET” ise nedenleri………………………………………………………… 

............................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………. 

24. Kullandığınız pencereyi değiĢtirmek ister miydiniz?   (  ) Evet       (  ) Hayır       

Cevabınız “EVET” ise nedenleri………………………………………………………… 

............................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………. 
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25. Kullandığınız pencerelerde karĢılaĢtığınız sorunları derecelendiriniz.  

1: Hiç karĢılaĢmıyorum;  2:  KarĢılaĢmıyorum;  3: Ara sıra karĢılaĢıyorum;  

4: KarĢılaĢıyorum;   5: Çok karĢılaĢıyorum 

Seçenekler 1 2 3 4 5 

MenteĢelerin iyi takılmaması      

Tam zamanında müĢteriye ulaĢmaması      

Estetik görünümünde meydana gelen kusurlar      

Isı yalıtımının iyi olmaması      

Ses yalıtımının iyi olmaması      

Pencere ölçülerinin iyi alınmaması      

Montaj sırasında hataların ortaya çıkması      

Pencere kolunun iyi takılmaması      

Pencere kanadının iyi takılmaması      

Pencerelerde üretim hatasının olması      

Zamanla rengini yitirmesi      

Çok aĢırı derecede kir tutması      

Yağmur suyunu sızdırması      

Rüzgar alması      

Pencere kenarlarında bulunan lastiklerde 

deformasyon 

     

Sürekli bakım gerektirmesi      

Diğer (belirtiniz)…………………………..      

26. Pencere üretici sektörü hakkındaki düĢüncelerinizi belirtir misiniz? 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

27. Pencere kalitesinin arttırılmasına yönelik iĢletmelere tavsiyeleriniz nelerdir? 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

28. MüĢteri memnuniyetinin arttırılmasına yönelik iĢletmelere tavsiyeleriniz nelerdir?  

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

29. Eklemek istediğiniz görüĢ ve öneriler var mı?  

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 
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